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  VUONNA 2010 JÄSENLEHTI ILMESTYY SEURAAVASTI:

  Aineiston viimeinen jättöpäivä*)

1/2010 4.1. 8.12. 
2/2010 1.2. 12.1.
3/2010 1.3. 9.2.
4/2010 1.4. 9.3.
5/2010 3.5. 12.4.
6/2010 1.9. 9.8.
7/2010 1.10. 13.9.
8/2010 1.11. 11.10.
9/2010 1.12. 9.11.

*) jos aineisto ei ole sähköisessä muodossa, viimeinen jättöpäivä on 2 työpäivää aikaisempi.
Mikäli Mestari-ilta pidetään viimeisen jättöpäivän jälkeen, 

siihen liittyvä aineisto voidaan etukäteen sopimalla toimittaa 2 työpäivää Mestari-illan jälkeen.

Helsingin Rakennusmestarit
ja -insinöörit AMK ry 

perustettu 1906
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HELSINGIN RAKENNUSMESTARIT JA -INSINÖÖRIT AMK RY:N

KEVÄTKOKOUS
 Aika 12.4.2010 klo 18.30 
 Paikka Rakennusmestarien talo, ravintolasali 
  Fredrikinkatu 51-53, 00100 Helsinki

Asialista

1.	 Kokouksen	avaus

2.	 Valitaan	yhdistyksen	jäsenistä	kokouksen	puheenjohtaja	ja	kaksi	pöytäkirjantarkastajaa	ja	
	 ääntenlaskijat	sekä	sihteeri	läsnä	olevista	

3.	 Kokouksen	laillisuuden	ja	päätösvaltaisuuden	toteaminen

4.	 Kokouksessa	käsiteltävien	asioiden	hyväksyminen

5.		 Esitetään	vuoden	2009	vuosikertomus,	tilinpäätös	ja	tilintarkastajien	lausunto

6.	 Vuoden	2009	tilinpäätöksen	vahvistaminen	ja	vastuuvapauden	myöntäminen	hallitukselle	ja	
	 tilivelvollisille	

7.		 Päätetään	muista	toimenpiteistä,	joihin	tilinpäätös	mahdollisesti	antaa	aihetta

8.	 Käsitellään	liiton	ja	piirin	käsiteltäviksi	esittämät	muut	asiat,	jotka	on	mainittu	kokouskutsussa

9.	 Käsitellään	liitolle	tarkoitetut	aloitteet	sekä	keskustellaan	muista	mahdollisista	asioista

10.	 Käsitellään	muut	kokouskutsussa	mainitut	asiat
	 Huomionosoitukset:
	 -	Kunniajäseneksi	kutsuminen

11.	 Kokouksen	päättäminen

HUHTIKUUN MESTARI-ILTA
Heti Kevätkokouksen jälkeen samassa paikassa.

Jäsenistön	vapaa	sana,	ilmoitusasiat,	iltapala

Tervetuloa!
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Puheenjohtajan palsta

Kulunut	 talvi	 oli	 Etelä-Suomessa	 ankarin	 vuosikym-
meniin.	Lunta	oli	poikkeuksellisen	paljon	ja	yhtäjak-

soinen	pakkaskausi	kesti	yli	kaksi	kuukautta.	Tätä	artik-
kelia	kirjoittaessani	auringossa	on	jo	tehoa	ja	lumimas-
sat	ovat	ainakin	tiivistyneet,	joskaan	eivät	merkittävästi	
sulaneet.	 Jäsenlehden	 ilmestyttyä	 uskon	 hankien	 jo	
alentuneen	ja	vielä	tälläkin	hetkellä	vallitsevien	kirpeiden	
yöpakkasten	laantuneen.	

Paksut	lumimassat	rasittivat	rakennusten	kattorakentei-
ta	 ja	 aiheuttivat	 lähes	 hysteeristä	 toimintaa	 joidenkin,	
erityisesti	 pienkiinteistöjen	 omistajien	 keskuudessa.	
Valitettavasti	 ikäviltä	 onnettomuuksilta	 ei	 vältytty,	 kun	
heikosti	 varustautuneet	 lumenpudottajat	 ryhtyivät	 ke-
ventämään	 kattojen	 lumikuormia.	 Tietääkseni	 asuinra-
kennuksille	ei	aiheutunut	lumimassojen	painosta	raken-
teellisia	ongelmia,	ikäviä	yllätyksiä	sen	sijaan	aiheuttivat	
pakkaskaudella	 tuiskunnut	 hienojakoinen	 lumi,	 joka	
voimakkaan	 tuulen	vauhdittamana	pöllysi	 rakennusten	
ullakoille	 ja	 aiheutti	 sulaessaan	 vesivahinkoja.	 Lumi-
massat	 vaurioittivat	 hallirakennuksien	 rakenteita	 ja	
muutaman	 liikekiinteistön	 rakenteellisista	 halkeamista	
uutisoitiin.	 	 Luonnollisesti	 poikkeuksellisen	 kylmä	 talvi	
lisäsi	meidän	jokaisen	lämpölaskua	merkittävästi.	Kaik-
kein	 surullisimpia	 olivat	 tietysti	 lumitöistä	 aiheutuneet	
henkilövahingot.

Taajamissa	 lumien	 pudottaminen	 aiheutti	 kiinteistön	
omistajille	 suuren	 lisälaskun.	 Lunta	 jouduttiin	 poista-
maan	katoilta	 turvallisuussyistä,	vaikka	rakenteet	olisi-
vat	lisäkuorman	kantaneetkin.	Viime	talven	lumi	kinostui	
rakennusten	räystäille	ja	roikkui	ikävästi	julkisivun	ulko-
puolella	 vaarantaen	 alapuolisilla	 jalkakäytävillä	 ja	 ka-
duilla	liikkuvien	turvallisuuden.	Lisäksi	poikkeuksellisen	
suuri	lämpötilaero	rakennuksen	sisä-	ja	ulkopuolen	vä-
lillä	kasvatti	räystäille	vaarallisia	jääpuikkoja.	Runkovai-
heessa	olleille	rakennustyömaille	poikkeuksellinen	talvi	
aiheutti	aikatauluviiveen	 ja	arvioidut	 talvityökustannuk-
set	moninkertaistuivat.

*			*			*

RKL:n	 toimitusjohtaja	Ahti	Junttila	 ilmaisi	11.3.2010	 il-
mestyneessä	 Rakennuslehdessä	 huolestuneisuutensa	
Etelä-Suomen	 infra-alan	 työjohtajakoulutuksen	 tilasta.	
On	helppo	olla	Junttilan	kanssa	samaa	mieltä	asiasta.	
Valtakunnallisestikin	 tilanne	 on	 surkea.	 Vuonna	 2010	
infran	 rakennusmestarikoulutuksessa	 on	 maanlaajui-
sesti	 vain	 16	 aloituspaikkaa.	 Tällä	 hetkellä	 osa	 alan	
työnjohdosta	on	jo	ikääntyneitä	ja	jokainen	koulutuksen	
sapattivuosi	 lisää	 koulutustarvetta	 entisestään.	 Metro-
polian	 aloituspaikkojen	 puute	 johtuu	 oppilaitoksen	
edustajan	 mukaan	 siitä,	 ettei	 infra-alalla	 ole	 päteviä	
opettajia.	Tuliko	työnjohdon	koulutustarve	Ammattikor-
keakoululle	yllätyksenä?	Pitäisikö	koulutussektorin	seu-
rata	nykyistä	pitkäjänteisemmin	alan	koulutustarpeita?

*			*			*

Maaliskuun	 Mestari-illassa	 saimme	 pikakoulutuksen	
suomalaisesta	 tapakulttuurista.	Merja	Helaniemi	Hyvät	
Tavat	 Oy:stä	 antoi	 vinkkejä	 kuinka	 meidän	 tulee	 käyt-
täytyä	jokapäiväisessä	elämässä	niin	työssä,	vapaa-ai-
kana	 kuin	 juhlassakin.	 Esitys	 oli	 hyvin	 rakennettu	 ja	
mielenkiintoinen.	Tunti	vierähti	esitystä	seuratessa	 rat-
toisasti	 ja	 ohjelma	 oli	 mukava	 vastapaino	 rakentajan	
arkipäivään	ja	antoi	konkreettisia	vinkkejä	arkeen.

RKL:n	 järjestämät	 rakennusasiantuntijakoulutukset	 jat-
kuvat	 huhtikuussa	 louhintatekniikan	 kurssilla.	 Päivän	
kestävä	koulutus	järjestetään	Rakennusmestarien	Talon	
ravintolassa	13.4.2010	klo	8.30	alkaen.	Ilmoittautumiset	
6.4.2010	 mennessä	 www.rkl.fi/koulutus	 /rakennusasi-
antuntijakoulutus.	Tarkemmat	tiedot	koulutuksen	sisäl-
löstä	löydät	jäsenlehdestä	3/2010.	

Leppoisaa Kevään Odotusta Kaikille

Raimo Seppänen
puheenjohtaja
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KOULUTUSTA

LOUHINTATEKNIIKKA
13.4.2010 klo 8.30-17, Fredrikinkatu 51-53, Hki

Katso sisältö tarkemmin jäsenlehdestä 3/2010 sivu 6.

Ilmoittautumiset 6.4.2010 mennessä www.rkl.fi  >  koulutus  > rakennusasiantuntijakoulutus.

Osallistumismaksut:
• RKL:n jäsenille päivän kurssi 90 euroa. 
• Ei jäsenille päivän kurssi 190 euroa. Hinta sisältää mahdollisuuden liittyä RKL:n jäsenyhdistykseen sekä 

yhdistyksen jäsenmaksun 2010 ja RKL:n vuosimaksun 2010.

5

KULTTUURIKERHO järjestää lauantaina 8.5.2010 opastetun 
kokopäiväretken Tuusulaan.

Tuusulassa tutustutaan oppaan johdolla autokiertoajelulla Rantatiehen ja sen nähtävyyksiin.  Tarkempia tutus-
tumiskohteita ovat: Sibeliuksen koti Ainola, Pekka Halosen ateljeekoti Halosenniemi, J. H. Erkon taiteilijakoti 
Erkkola ja Syvärannan Lottamuseo, jossa on parhaillaan erikoisnäyttely ”Finlandia News Service – Talvisota 
suomalaisen uutistoimiston silmin”. Museoissa on oma erityisopas kussakin. 

Retki tehdään tilausbussilla, joka lähtee lauantaina 8.5.2010 kello 10 Kiasman edestä, Helsingissä ollaan takai-
sin illalla noin 18.00 mennessä. Lounas nautitaan retken aikana ja kahvit pullineen toisessa paikassa.

Retkijärjestelyjen takia on välttämätöntä, että teet ilmoittautumisesi ensi tilassa toimistoon Kirsi Takkiselle  
puh. 646 343 tai Raimo Järvelälle 0400-168870, joilta saa myös lisätietoja tarvittaessa. Ilmoittautuessasi ilmoi-
ta samalla kännykkänumerosi ja mahdolliset ruokarajoitteet.

Jokainen Hels. RKM ja INS. jäsen on myös Hels.RKM-KUPEn jäsen.

Yhdistys tukee jäsenille retkeä. Jäsenen omakustannusosuus on 5 € ja seuralaisen 30 €, 
maksu sisältää kuljetukset, opastuksen, sisäänpääsyn museoihin, lounaan ja kahvit pullineen.

Omakustannusosuudet on maksettava Hels. RKM ja INS. AMK Kulttuuri- ja perinnekerhon tilille 101030-
6100366  9.4.2010 mennessä.

Jos tulee este, ilmoita siitä välittömästi, jotta varaamasi paikka voidaan antaa seuraavalle, sillä opastusten takia 
paikkoja on enintään 35.

TERVETULOA  RETKELLE!
Kerhon hallitus

Retki 
TUUSULAN RANTATIEN KULTTUURIKOHTEISIIN
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Mestari-ilta pidettiin nyt useam-
man kuukauden tauon jälkeen 

vakiopaikassaan Rakennusmestari-
en talossa. Illan osallistujilla oli taas 
uutta nähtävää, sillä ravintoloitsija 
Sedu Koskinen oli nyt muuttanut 
Freda 51:n konseptin Burleski Clu-
biksi. Samalla sisustus ja osin tila-
järjestelytkin oli laitettu taas uusiksi.

Hyvät tavat pitää opetella
Hyvien tapojen hallitseminen on 
Merja Helaniemen mukaan sikäli 
tasa-arvoista, että kaikkien on ne 
opeteltava. Kukaan ei hallitse niitä 
syntyessään. Helaniemen tunnin 
mittainen esitelmä olikin hyvä kerta-
us siitä, miten suuri merkitys hyvillä 
tavoilla, kohteliaisuudella, on sekä 
arki- että työelämässä. 

Esimerkiksi ihmisestä saatava 
ensivaikutelma syntyy jo 30 sekun-
nissa. Ja tästä ensivaikutelmasta 
vain 7 prosentin osuus muodostuu 
siitä, mitä sanomme. 38 % osuus 
tulee siitä, miten asiamme sanom-
me. Peräti yli puolet vaikutelmaa on 
kuitenkin peräisin ihmisen ulkoises-
ta olemuksesta ja eleistä.

Miten tervehdin, esittäydyn ja 
esittelen toisen henkilön, sinutte-
lenko vai teitittelenkö, miten pukeu-
dun erilaisiin tilanteisiin, millaiset 
ovat hyvät pöytätavat. Muun muas-
sa näihin kysymyksiin Helaniemi 
antoi vastauksia. Ulkomailla mat-
kaillessa tai työskennellessä on 
puolestaan muistettava, että tapa-
kulttuureissa on paljon eroja.

Sähköpostietiketissä asiallisuus 
on valttia
Entä small talk, jolla pärjätä suku-
juhlassa tai edustustilaisuudessa? 

Helaniemen mukaan jo se lievittää 
jännitystä ja auttaa aloittamaan ru-
pattelun, kun muistaa että yleensä 
muutkin tilaisuuden osanottajat 
ovat aivan samassa tilanteessa. Ru-
pattelua voi myös opetella, keskus-
telun voi aloittaa vaikkapa jollakin 
tilaisuuteen liittyvällä asialla. Kuten 
”En ollut löytää parkkipaikkaa. Millä 
sinä tulit paikalle.”

Toisaalta on myös asioita, joita 
kannattaa välttää, kuten politiikka, 
vakaumus ja muut jyrkästi mielipi-
teitä jakavat teemat. Vitsien kerto-
minen voi vieraassa seurassa olla 
riski: et voi tietää, millainen huumo-
ri loukkaa toista.

Entä puhelin- ja sähköpostikult-
tuuri? Jos olet paikassa, jossa on 
vaikea puhua puhelimeen, miksi ol-
lenkaan vastata siihen? Myös omaa 
sähköpostietikettiään kannattaa 
skarpata. Kun sähköpostin lähetä 
-painiketta on kerran painanut, on 
myöhäistä katua. Älä lähetä kiihty-
neenä kirjoittamaasi postia. Jos et 
tunne vastaanottajaa hyvin, kirjoita 
asiallisella tyylillä. Työsähköpostis-
sa otsikko on tärkeä: se kertoo 
vastaanottajalle heti, mistä on kyse.

Helaniemi muistutti myös, että 
lähetettyäsi sähköpostin et voi tie-
tää mihin se päätyy. Sähköpostin-
han voi aina jatkolähettää. Mieti siis 
mitä kirjoitat ja lähetät!

Mestariasiat
Ennen iltapalaa Esa Säntti veti maa-
liskuun Mestari-illan. Hän kertoi 
kuulumiset juuri pidetystä hallituk-
sen kokouksesta ja toivotti siellä 
hyväksytyt uudet jäsenet tervetul-
leiksi.

Esa muistutti myös kevään vii-
meisestä koulutustilaisuudesta, jo-

ka on 12.4. pidettävä Louhintatek-
niikka -kurssi. Siitä on erillinen il-
moitus tässä jäsenlehdessä, viimei-
nen ilmoittautumispäivä on 6. huhti-
kuuta.

Yhdistyksen jäsen Leena Haa-
tainen vinkkasi naistenpäivän kun-
niaksi miesvaltaiselle mestari-ilta-
porukalle, että he voisivat muistut-
taa / kertoa kotona puolisolle, että 
Rakennusmestarien Rouvilla on 
paljon mukavaa toimintaa: askarte-
lua, illanviettoja ja kiinnostavia tu-
tustumiskäyntejä. ”Rohkeasti mu-
kaan, jotta toiminta ei pikku hiljaa 
hiivu”, hän rohkaisi.

Ojalan Mikko muistutti puoles-
taan Piritan matkan hoitokaavakkei-
den täyttämisestä. Matkan laiva-ai-
kataulut ovat vielä muistutuksena 
tässä jäsenlehdessä.

Sirkka Saarinen

Hyvien tapojen Mestari-ilta
Maaliskuun Mestari-illan aiheena olivat hyvät tavat. Koulutta-

ja Merja Helaniemen tunnin esitys piti tiiviisti otteessaan: se 

antoi ahaa-elämyksiä niin työhön ja vapaa-aikaa kuin arkeen 

ja juhlaankin.

Kouluttaja Leena Helaniemi piti kuulijat 
hyvin otteessaan; olivathan asiat, joista 
hän kertoi kaikille omakohtaisia.



Viikinmäen kevyen liikenteen silta 
on yksiaukkoinen, puukantinen 

teräksinen palkkisilta, jonka pituus 
on 50 m ja hyödyllinen leveys ka-
peimmillaan 4 m.

Silta kiinnittyy suoraan Vantaan-
joen rantoihin ilman näkyviä maatu-
kirakenteita. Muodoltaan hiottu jän-
tevä veistoksellinen silta täydentää 
jokimaisemaa kuitenkaan hallitse-
matta maisemaa suurieleisesti. Ke-
vyen liikenteen väylät liittyvät sil-
taan ilman penkereitä sillan molem-

milla puolilla. Sillan paarteiden ja 
kaiteiden muotoilu tarjoaa luontai-
sia levähdyspaikkoja kulkijalle. 

Rakenteellisesti silta on mahdol-
lisimman huoltovapaa. Kulutusta 
kestävä puukansi liittyy suoraan 
hiekkapintaisiin väyliin. Talvella sil-
lan kannelle kerääntyvästä lumiker-
roksesta muodostuu pohja hiihtola-
duille. Kansirakenne on tuettu te-
räksisten poikkipalkkien varaan. 
Kannen alle on sovitettu varaukset 
sähkö- ja tietoliikennekaapeleille.

Sillan päiden tukirakenne muo-
dostuu kumpikin kahdesta tuesta. 

Etutuet lepäävät kumilevylaakerei-
den varassa ja takatuet on ankku-
roitu kallioankkureilla kallioon. Rat-
kaisu muodostaa sillalle jäykän reu-
natuen, jonka ansiosta sillan taipu-
mat ja värähtely pysyvät sallituissa 
rajoissa. Tehtaassa rakennettu te-
räsrakenne kuljetettiin siltapaikalle 
kahtena lohkona, jotka hitsattiin yh-
teen ponttonia apuna käyttäen. Sil-
ta rakennettiin helmi-lokakuussa 
2009. Silta avattiin liikenteelle 
2.10.2009. Sillan rakentamiskus-
tannukset ovat noin 400 000 euroa.

Tilaaja: Helsingin kaupunkin raken-
nusvirasto
Rakennuttaja: HKR-rakennuttaja
Urakoitsija: Niska&Nyyssönen Oy
Suunnittelijat Insinööritoimisto 
Pontek Oy, Innogeo Oy

.

Vuoden silta 2010 Helsingissä:

Viikinmäen kevyen liikenteen silta
Viikinmäen kevyen liikenteen silta sai Vuoden silta 2010 -tunnustuspalkinnon. Kevyen liiken-

teen ylikulkuväylää kehutaan hoikaksi, rakenteellisesti elegantiksi ja maisemaan onnistu-

neesti sijoitetuksi. Palkinnon myöntää vuosittain Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL ja 

sen sillat ja erikoisrakenteet -tekniikkaryhmä.

Kaunis ja elegantti Viikinmäen kevyen liikenteen silta on oiva esimerkki puhtaasta 
insinöörirakenteesta sanan myönteisimmässä merkityksessä

hrmy 7
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RKL-viesti

RKL:n uusi työtori palvelu on avattu
Työtorilla Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL tiedottaa 
vapaista rakennusalan työpaikoista. Työtorin ilmoituksia et 
löydä lehdistä etkä julkisista hakukoneista. Nämä työtarjouk-
set ovat vain RKL:n jäsenille.

Tartu tilaisuuteen ja katso vapaat työpaikat osoitteessa 
www.rkl.fi > extranet > jäsenille > työtori

Kevään RIL-RKL koulutusta
Rakennuttajan työturvallisuuskoordinaattori
15.4.2010,  Sokos Hotel Vantaa
Koulutus on tarkoitettu kaikille, jotka vastaavat työturvallisuu-
desta rakennushankkeessa ja myös kaikille niille, jotka toimi-
vat rakennuttajatehtävissä. Osallistumismaksu on RILin ja 
RKL:n jäsenille 410 eur  (+alv 22 %), muille 440 eur (+alv 22 
%). Ilmoittautumiset 1.4.2010 mennessä ville.raasakka(at)ril.fi 
tai 050 366 8687

YSE 98 - koulutus
25.–27.5.2010, Silja Serenade, Helsinki-Tukholma
Lisätietoja ja ilmoittautumiset: ville.raasakka(at)ril.fi tai 
puh. 0207 120 612.

Taloteknisten töiden ja muiden rakennustöiden keskinäiset 
ongelmat ja niiden hallinta
13.4.2010, Helsinki
Lisätietoja ja ilmoittautumiset: ville.raasakka(at)ril.fi tai 
puh. 0207 120 612.

Rakennusasiantuntijakoulutusta
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL järjestää yhdessä 
jäsenyhdistystensä kanssa alueellisia koulutuksia siellä, missä 
rakennusasiantuntijat toimivat. Näillä lyhyillä, mutta tehokkail-
la koulutuspäivillä rakennusmestarit, insinöörit ja arkkitehdit 
voivat päivittää tietojaan.
Helsingin koulutukset:
• Louhintatekniikka 13.4.2010 (ks. erillinen ilmoitus)
• Rakennusfysiikka syksyllä 2010
• Rakentamisen tärinät syksyllä 2010

Lisätietoja rakennusasiantuntijakoulutuksista saat RKL:n 
koulutusasiamieheltä Mari Mannilalta, puh.(09)8770 6516 tai 
mari.mannila@rkl.fi

Osallistu ja voita - RKL:n jäsenhankintakilpailu
Kiinnostus RKL:n jäsenyyteen kasvoi huomattavasti  vuonna 
2009. Jotta tämä kehitys jatkuisi, suosittele sinäkin RKL:n jä-
senyyttä. Osallistu samalla kilpailuun.

RKL :n jäsenyhdistysten jäsenten kesken toteutetaan 
1.2.–31.8.2010 jäsenhankintakilpailu, jossa työelämässä ole-
vien, uusien varsinaisten jäsenten hankkijoita palkitaan. Pää-
palkintona arvotaan kylpyläristeily Tallinnaan kahdelle.

Jäsenhakemuslomake löytyy netistä  http://www.rkl.fi/
yleista/liitu_jaseneksi/fi_FI/liittymislomake/. Huom! Uuden jä-
senen hankkinut kirjoittaa nimensä ja jäsennumeronsa lomak-
keen kohtaan: Kuka ehdotti jäseneksi liittymistä? 

Jäsenhankintakilpailun palkinnot on listattu jäsenlehdestä 
3-2010 (s. 13)

On aika uusia FISE pätevyytesi!
Ensimmäiset rekisteröinnit 2003. FISE aloitti varsinaisen toi-
mintansa vuoden 2003 alussa. Pätevyys on voimassa seitse-
män vuotta. Löydät tiedot FISE- pätevyydestäsi ja voimassa-
oloajan FISE:n sivuilta: http://www.fise.fi/default/www/suomi/
patevaksi_todetut_henkilot/

Miten tulee menetellä?
Pätevyyden uusimista kannattaa hakea ajoissa ennen päte-
vyyden voimassaoloajan päättymistä. Jos sinulla on vanha 
FISE-pätevyys, pätevyyden uusimista koskevat vaatimukset 
löytyvät FISE:n sivuilta ja hakemuslomakkeista. Tarkempia 
tietoja antavat arviointilautakuntien sihteerit, löydät heidät 
osoitteesta www.fise.fi.

RKL-Seniorit
Kesäretki Oulun seudulle 8.-10.6.2010. Hakulomake tulisi olla 
RKL:ssä viimeistään 25.3.2010

Lähde lomalle!
Kuusamon tunturit, Kalajoen hiekkasärkät tai Vihdin vehreys 
- varaa lomahuoneisto nyt!

Kalajoen kevätviikot ja Rukan kesä- ja syysviikot on nyt 
mahdollista varata myös osittain, sunnuntaista keskiviikkoon 
tai keskiviikosta sunnuntaihin. Täydet viikot edelleen entisin 
hinnoin.

RKL:n lomahuoneisto Rukatunturin juurella on lähellä pal-
veluita ja tarjoaa loistavat mahdollisuudet liikunnallisen loman 
viettoon. Lähde vaeltamaan Kuusamon jylhiin maisemiin tai 
nauttimaan vauhdista Rukatunturin rinteisiin.

Kalajoen paritalohuoneisto (95 m2) sijaitsee Golf-kentän 
tuntumassa, hiekkasärkkien kauniilla rannoilla. Viikkovuokra-
ushinnat ovat RKL:n jäsenluettelossa oleville noin 50 % edul-
lisemmat kuin ko. lomakeskuksen vastaavien  huoneistojen 
yleinen hintataso.

RKL:n lomahuoneistot Rukalla ja Kalajoella ovat edelleen 
jäsenten varattavissa. Varaukset tulee tehdä ilmoituslomak-
keella, joka on RKL:n nettisivulla osoitteessa http://www.rkl.fi/
vapaa-aika/lomamajat/fi_FI/varauslomake/. Tiedustelut 
myös  sähköpostitse eeva.stjerna@rkl.fi  tai puhelimitse (09) 
8770 6511 / Stjerna. Hakija voi esittää vaihtoehtoisia aikoja.

Pikavaraus on käytettävissä varaamattomilla tai peruuntu-
neille viikoille tai osaviikkovuokrauksille. Pikavarauksen käy-
tössä on noudatettava ko. kiinteistöä koskevia vähimmäisil-
moittautumis- ja huoneistonhuoltoon varattuja aikoja.

Päällekkäisvarauksissa vuokraaja ratkaistaan arvalla, jos-
sa otetaan huomioon hakijoiden edellisen vuoden varaukset. 
Hakijat on pisteytetty  edellisten vuosien vuokrauksien mu-
kaan. Varaaja, jolla on vähiten pisteitä saa haluamansa loma-
viikon kohteessa. Tasatilanteissa arpa ratkaisee. Kakkostilalle 
jääneillä on mahdollisuus jäädä jonotuslistalle mahdollisten 
peruutusten varalle. Lomaosakkeet vuokrataan vain RKL:n 
jäsenrekisterissä oleville jäsenille henkilökohtaiseen perhe-
käyttöön. Edelleenvuokraus on kielletty.

Varauksen saajien henkilö- ja yhteystietoja ei ilmoiteta 
muille varauksen saajille. Vuokraustilanne pidetään päivitetty-
nä nähtävällä RKL:n sivuilla internetissä. Kun nimilista on 
selvillä, laskutetaan varausmaksu, joka on 50 euroa. Varaus- 
ja vuokrausmaksut on maksettava RKL:n tilille ilmoitettuun 
eräpäivään mennessä.
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Lomamajat Vihdin Wuoriolassa
Wuoriolan iso sauna ja lomamajat ovat käytettävissä Hiiden-
veden rannalla Vihdissä, kohtuullisen lyhyen ajomatkan pääs-
sä Helsingin keskustasta. Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK RKL:n jäsenet voivat vuokrata lomamajoja sekä kesällä 
että talvella. (Huom. alueella kantovesi ja PuuCeet)

Rantasaunan ja Martti-majan varaukset RKL:sta: 
Eeva Stjerna (09) 8770 6511, 040 702 6562, sähköposti: 
eeva.stjerna@rkl.fi tai Merja Salomaa, (09) 8770 6512, 
sähköposti: merja.salomaa@rkl.fi
Hinnat 2010
25.4.2010–31.10.2010
78 € / arkiviikko su–pe (su klo 18 – pe klo 18) 
49 € / viikonloppu pe–su (pe klo 18 – su klo 18)  
107 € / koko viikko su–su tai pe–pe
1.11.2010–24.4.2011 (talvialennuskausi)
40 € / arkiviikko su–pe (su klo 18 – pe klo 18) 
35 € / viikonloppu pe–su (pe klo 18 – su klo 18) 
60 € / koko viikko su–su tai pe–pe
Rantasaunan varustus: 2-levyinen liesi, takka, kahvinkeitin, 
astioita, ruokailuvälineitä, jääkaappi-pakastin, pölynimuri
Hintaan sisältyvät: keittiökaluston käyttö, majoitus neljälle 
(kaksi kerrossänkyä), sähkö
Hintaan eivät sisälly: vuodevaatteet, siivous
Muut majat
Akseli (iso): Luoteis-Uudenmaan Rakennusmestarit ja -insi-
nöörit AMK ry, Seppo Havutie, puh. 045-233 0331.
Eemeli (iso): Länsi-Uudenmaan Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit AMK ry, Lauri Tuovinen, puh. (019) 387 313, 050 330 8207.
Nestori (iso): Helsingin  Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
ry, Kirsi Takkinen, puh. (09) 646 343.
Otto (pieni): Hyvinkään Rakennusmestarit ja -insinöörit 
RMK ry, Pentti Mähönen, puh. 040 562 4005.

Merkkaa kalenteriin!
RKL:n Kesäkisat 12.6.2010 Seinäjoella.
Seuraavissa RKL-viesteissä lisää tietoa tapahtumasta.

Urheilua
RKL:n KEILAILUMESTARUUSKILPAILUT 12.4.–2.5.2010
Porissa, Porin keilahalli, Kilpailussa noudatetaan Suomen 
Keilailuliiton sääntöjä ja erikoismääräyksiä sekä RKL:n erikois-
sääntöjä.
Lajit ja sarjat
Henkilökohtaiset mestaruudet: 6 sarjaa, amerikkalainen pelitapa.
• A-mestaruus (luokat M ja A tai vahvistetun k-a rajan mukaan)
• B-mestaruus (luokka B tai vahvistetun k-a rajan mukaan)
• C-mestaruus (luokat C ja D tai vahvistetun k-a rajan mukaan)
• Veteraanimestaruus (60 vuotta kilpailuvuonna täyttävä tai 

sitä vanhempi voi osallistua veteraanisarjaan, ikätasoituksin 
1 piste/sarja/vuosi alkaen 61 vuotiaista)

• Naisten mestaruus (kilpailun järjestäjän määrittämän SKL:n 
keskiarvotaulukon mukaisin tasoituksin)

Joukkuekilpailut
Kilpailut mestaruuksista
• ”Vuorivillatuoppi” (yhdistysten välinen joukkuekilpailu mes-

taruudesta 4 x 6 sarjaa)
• ”Pohjolan hopeamalja” (yhdistysten välinen joukkuekilpailu 

mestaruudesta 2 x 6 sarjaa veteraaneille, joukkueiden luku-
määrä rajoittamaton. Joukkueet on nimettävä ennakolta ja 
kilpailtava samanaikaisesti. Ikätasoitus 1 piste/sarja/vuosi 
alkaen 61 vuotiaista).

• ”KTK Malja” (yhdistysten välinen joukkuekilpailu 5 x 6 sarjaa 
nimeämättömin joukkuein. Tasoitukset kilpailun järjestäjän 
määrittämän SKL:n keskiarvotaulukon mukaisin tasoituksin.

Kilpailutuomariston muodostaa kolme (3) jäsentä: kilpailun 
johtaja, RKL:n edustaja sekä vuoron valvoja. Kilpailumaksu 
30€ (sis. erikoiskilpailumaksun 5€). Porin keilahallin yhteys, 
puh. 02 631 6600. Osoite: Puinnintie 4, PORI. Kotisivut: www.
bowling4you.fi

Kilpailuvuorot: to 15.4. klo 13.00 ja 15.00, pe 16.4.  
klo 13.00, 15.00 ja 17.30, la 17.4. klo 12.00 ja 14.00, su 18.4. 
klo 12.00 ja 14.00, to 22.4. klo 13.00 ja 15.00, pe 23.4.  
klo 13.00, 15.00 ja 17.30, la 24.4. klo 12.00 ja 14.00, su 25.4. 
klo 12.00 ja 14.00, to 29.4. klo 13.00 ja 15.00, su 2.5.  
klo 12.00 ja 14.00

Tervetuloa keilaamaan! 
Porin Rakennusmestariyhdistys ry

 
RKL:n GOLFMESTARUUSKILPAILUT Tampereella, 
Golf Pirkkalassa, lauantaina 28.8.2010
Kilpailun johtajana toimii Markku Wolanen. 
• Osanotto-oikeus on kaikilla RKL:n jäsenillä, joilla on viralli-

nen pelitasoitus max 3
• Kilpailussa noudatetaan kansainvälisiä golfsääntöjä, Suo-

men Golfliiton kilpailusääntöjä, sekä RKL:n omia järjestely-
ohjeita.

Kilpailusarjat
Miesten A-mestaruus scr/lp 18 r
Naisten A-mestaruus avoin 18 r Osallistuvat naiset päättävät 
hcp tai scr
Miesten B-mestaruus hcp/lp 18 r Tas.0 – 18,4
Miesten C-mestaruus hcp/lp 18 r Tas. 18,5 – 36
Seniorimestaruus scr/lp 18 r 55 vuotta täyttäneille miehille
Veteraanimestaruus scr/lp 18 r 65 vuotta täyttäneille miehille
Veteraanimestaruus scr/lp 18 r 70 vuotta täyttäneille miehille
Veteraanimestaruus scr/lp 18 r 80 vuotta täyttäneille miehille
Kussakin sarjassa tulee olla vähintään 5 kilpailijaa, jotta SM-
mitallit voidaan luovuttaa.
Joukkuekilpailu 3-miehisjoukkuein, jokaisen osallistuvan yh-
distyksen 3 parasta scr-tulosta. joukkue/yhdistys.
Kaikille avoin pistebogikilpailu / hcp
Kilpailu pelataan yhteislähtönä alkaen klo 09.00 1-18 teeltä. 
Miehet keltainen tee. Naiset sekä 70-v ja 80-v miehet punainen tee.

Ilmoittautumiset 14.8.2010 mennessä. Max. 120 osanottajaa 
ilmoittautumisjärjestyksessä aarni.saviaho@kolumbus.fi. Ilmoi-
tettava pelaajan nimi, rkm-yhdistys, golfseura, tarkka tasoitus, 
kilpailusarja sekä ikärajoitteisiin sarjoihin osallistuvilta syntymä-
vuosi ja RKL:än jäsennumero. Jälki-ilmoittautumisia ei huomi-
oida eikä ilmoittautumisajan päättymisen jälkeisiä sarjasiirtoja.

Kilpailijoiden on oltava paikalla 45 min ennen starttiaikaa 
08.15. Harjoituskierros mahdollinen 27.08 RKL kortilla 32€.

Tiedusteluihin vastaa aarni.saviaho@kolumbus.fi
Osallistumismaksu 70 € on maksettava Tampereen raken-

nusmestarit ja -insinöörit AMK tilille, TRY:n Golfkerho 573226-
20138172, 14.08.2010 mennessä. Osallistumismaksu kattaa 
pelimaksun, tulospalvelun, saunan, pyyhkeen, keittolounaan 
ja palkinnot.

Kiertopalkinnot on tuotava tai toimitettava kilpailupaikalle. 
Palkintojen jako välittömästi tulosten selvittyä.

Tule golfaamaan Tampereelle!
RAKENNUSMESTARIT JA -INSINÖÖRIT AMK RKL
Tampereen rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
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RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ julistaa haettavaksi 15 matkastipendiä
 
VIRKISTYS-  JA OPINTOMATKALLE ESPANJAAN  
14.–21.10.2010
Stipendit on tarkoitettu  Helsingin Rakennusmestarit ja –insinöörit AMK ry:n työikäisille jäsenille.

Matka järjestetään ryhmämatkana Fuengirolaan , Espanjan Aurinkorannikolle.
Matkastipendiin sisältyy tilauslento Helsinki-Malaga-Helsinki, lentokenttäkuljetukset kohteessa, majoitus kahden 
hengen huoneessa, puolihoito, kaksi retkeä ja suomalaisen oppaan palvelut.

Stipendin saaja voi halutessaan ottaa mukaansa seuralaisen, joka maksaa itse oman matkansa.

Vapaamuotoiset stipendihakemukset, jossa lyhyt selvitys hakijasta ja henkilö- ja yhteystiedot tulee toimittaa 
07.04.2010 mennessä osoitteeseen:

 Rakennusmestarien Säätiö
 Fredrikinkatu 51-53 A
 00100  HELSINKI     
 tai sähköpostiin kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.inet.fi

Hakemuksessa tulee mainita ottaako mukaansa seuralaisen.
Mahdollisia lisätietoja voi tiedustella säätiön toimistosta 09-612 0870/Kaisa Aho

RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ julistaa haettavaksi 20 matkastipendiä
 
HOITO- JA VIRKISTYSMATKALLE VIRON PÄRNUUN  
22.8.–5.9.2010
Stipendejä voivat hakea RKL:n Helsingin ja Uudenmaan piirin yhdistyksien veteraani- ja seniorijäsenet.

Matka järjestetään ryhmämatkana ja stipendiin sisältyy edestakainen laivamatka, hytti, aamiainen ja lounas laivalla 
sekä bussikuljetus Tallinnan satamasta Kylpylähotelli Tervikseen Pärnuun, majoitus 2-hengen huoneessa kylpylän 
3. talossa, täysihoitoateriat, lääkärin tulokonsultaatio ja lääkärin määräämät hoidot/kylvyt (2-3 hoitoa/hoitopäivä), 
kokopäiväretki ja villisikajuhla sekä suomenkielinen opaspäivystys. 

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaansa puolison tai seuralaisen, joka maksaa itse matkansa.

Vapaamuotoiset hakemuksen, jossa lyhyt selvitys hakijasta ja yhteystiedot tulee toimittaa 07.04.2010 mennessä 
osoitteeseen:

  Rakennusmestarien Säätiö
 Fredrikinkatu 51-53 A
 00100  HELSINKI    
 tai
 kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.inet.fi

Hakemuksessa tulee mainita, haluaako mukaansa seuralaisen.
Matkasta voi tiedustella lisää säätiön toimistosta 09-612 0870/Kaisa Aho
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RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ julistaa haettavaksi 10 matkastipendiä 

RISTEILYLLE LAATOKAN JA ÄÄNISEN AALLOILLE 
5.–10.7.2010 (ma–la)
Stipendejä voivat hakea Helsingin Rakennusmestarit ja –insinöörit AMK ry:n veteraanijäsenet.
Hakijan tulee olla hyväkuntoinen, koska matkaan sisältyvillä retkillä joudutaan liikkumaan osittain jalkaisin.  Matkan 
aikana vieraillaan mm. Valamon luostarisaarilla, Kizhin saarella, sekä Karjalan pääkaupungissa Petroskoissa.

Stipendiin sisältyy bussikuljetus Hki-Pietari-Hki, ruokailu mennen tullen Suomen rajalla, viisumi, majoitus 2-hengen 
hytissä, täysihoito laivalla ilman ruokajuomia, tutustumiskierrokset suomea puhuvan oppaan johdolla ja matkatoi-
miston suomenkielisten oppaiden palvelut koko matkan ajan.

Vapaamuotoiset hakemukset, jossa selvitys hakijasta sekä yhteystiedot, tulee toimittaa säätiön toimistoon 
07.04.2010 mennessä osoitteeseen:

 Rakennusmestarien Säätiö
 Fredrikinkatu 51-53 A
 00100  HELSINKI   tai   kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.inet.fi

Mahdollisia lisätietoja voi tiedustella säätiön toimistosta 09-612 0870/Kaisa Aho

 
HELSINgIN YHdISTYS 

on varannut 
30 lippua jäsenille puolisoineen

Pyynikin 
kesäteatteriin 

18.6.2010 klo 18.00

Ohjelmassa on 
Anna-Leena Härkösen kirjoittama 

näytelmä HÄRÄNTAPPOASE

Lipun hinta on 30 € sisältäen väliaikakahvit.
Liput maksetaan HRMY:n tilille 

204418-64711.

Tarkemmat tiedot ja bussin lähtöajat 
ilmoitetaan jäsenlehdessä myöhemmin. 

Ilmoittautua voi myös ennakkoon 
Mikko Ojala 0400 961 664 ja 
Eino Menlös 045 678 1933.

Tervetuloa teatterimatkalle 
Tampereelle!

Päivitä ja täydennä 
osaamistasi!

Rakennusalan työnjohtokoulutus, 
rakennustuotannon ammattitutkinto
Hae koulutukseen 7.4.2010 mennessä.

Rakennusalan työnjohdon syventäviä kursseja

n	Sopimustekniikka ja määräykset 1. - 2.11.2010

n	Esimies- ja neuvottelutaidot 4. - 5.10.2010

n	Työturvallisuus ja ympäristön suunnittelu 19. - 20.5.2010

n	Tehtäväsuunnittelu ja tuotannon ohjaus 27. - 28.5.2010

n	Ajallinen suunnittelu ja valvonta 14. - 15.4.2010

Tutustu koulutuksiin www.amiedu.fi
Amiedun asiakaspalvelu
puh. 010 80 80 90, asiakaspalvelu@amiedu.fi
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Mestari-Laulajien lauluvuosi 2009 täytti aset-

tamamme tavoitteet. Konserteissamme oli 

kuulijoita kaikkiaan yli 2000. Kuulijakunnas-

tamme huomattavan osan muodostaa Helsin-

gin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 

jäsenet ja kannattajat, josta suuri kiitos heille.

Mestari-Laulajien lauluvuosi 2010 on alkanut perin-
teisesti tammisunnuntain esiintymisellä Espoon 

Kuusikodissa sotainvalidien hoitokodissa. Juhlan järjes-
täjää Keski-Helsingin sotaveteraanit. Tänä vuonna Kuu-
sikodin tammisunnuntain juhlassa oli juhlapuhujana 
kenraali Jaakko Valtanen.

Kevätkauden harjoittelemme Kiinan matkamme oh-
jelmistoa. Kiinan matkalle olemme lähdössä kolmas 
päivä syyskuuta. Ensimmäinen kohteemme on Kiinan 
pääkaupunki Peking. Suomen suurlähetystö Pekingissä 
on järjestämässä konserttiamme Pekingin suomalaisyh-
teisölle.

Pekingistä suuntaamme kohti Shanghain nähtävyyk-
siä ja Expo 2010 maailmannäyttelyä. Expo 2010 Suo-
men paviljongin kulttuurivastaava on järjestämässä 
kuorollemme esiintymistä Suomi paviljongissa ja mah-
dollisesti muualla Expo 2010 alueella.

Kiinan matkan jälkeen alkaa tiivis harjoittelu Temp-
peliaukion kirkon Pyhäinpäivän konserttiin, joka on 
6.11.2010. Tiivis harjoittelujakso jatkuu joulukonserttien 
ohjelmiston harjoitteluna. Joulukonserteista tulemme 
tiedottamaan teille syksyllä. 

Lähtökonsertti ”Soutuvenheellä Kiinaan”
Kiinan matkaamme liittyen järjestämme ”lähtökonser-
tin” Ravintola Kaisaniemessä 16.4.2010 klo 19.00 alka-
en. Illan teema on Soutuvenheellä Kiinaan ja illallisen 
teemana on ”silkkitie”. Toivotamme teidät tervetulleeksi 
viettämään hauskaa iltaa kanssamme. Sisäänpääsyli-
pun hinta on 10 € ja illallisen hinta on 25 €, joka ei sisäl-
lä juomia.

Lippuja illanviettoon saa ostaa kuorolaisilta ja ravintolan 
ovelta ennen tilaisuuden alkua. Toimitamme lippuja 
myös yhdistyksen toimistoon.

Hyvää kevättä toivottaen
Lasse Suomi

Mestari-Laulajat ry
Puheenjohtaja  

Kevätterveisiä Mestari-Laulajilta

MESTARI—LAULAJIEN
KANSSA

SOUTUVENHEELLÄ 
KIINAAN 

16.4.2010 KLO 19.00

Lähtöpaikka: 
Ravintola Kaisaniemi

Lähtöaika: 
Perjantaina 16.4.2010 klo 19.00

Mieskuoro tunnelmoi kvartettien kera 
lauluillaan Märt Ratasseppin johdolla

Solistina Iiro Rannema

Kimmo Kolan orkesteri vastaa tanssi-
musiikista 

Kari Ryöti juontaa ja hauskuuttaa

Pöytävaraukset Ravintola Kaisaniemi, 
puh. 632 223.

Buffet illallinen ”silkkitie” 25 €, juomat 
eivät sisälly, maksu ravintolan tarjoilijalle

 
Sisäänpääsymaksu 10 €
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YHDISTYS tiedottaa

Uudet jäsenet

Kosti Tapani Huhtala Mikko Aimo Metsola
Juha Ossi Pitkänen Risto Olavi Wiik

Uudet opiskelijajäsenet
Arto Pekka Kontio Janne Matti Pulkkinen
Mikko Antero Toppari             

Tervetuloa!

VETERAANIKERHON 
KEVÄTKAUDEN 2010 TOIMINTAA

Huhtikuu 
18.–22.4. 
kylpylämatka Tallinnaan (paikat on täynnä)
26.4. klo 13.00 
Evl Anssi Vuorenmaa esitelmöi aiheesta 
”Sotaa Äänisellä”

Toukokuu 
17.5. klo 13.00
Kevätkauden viimeinen tapaaminen Kallioniemessä

Tervetuloa kerhon toimintaan kaikki yli 55-vuotiaat 
ja eläkkeellä olevat yhdistyksen jäsenet! 

Kerhon hallitus

VETERAANIKERHON 

Viiden päivän ryhmämatka 
Vienan Kalevalaan
Viime vuoden elokuun matka jouduttiin peruutta-
maan liian pienen osanottajamäärän vuoksi. Tänä 
Vuonna yritämme uudelleen.

Mikäli matkalle löytyy nyt 8-10 lähtijää, järjestetään 
matka elo-syyskuun vaihteessa 2010.
Matkan myyjä tulee olemaan Pohjolan Matka Oy

Matkan hinta on 500-600 € osanottajamäärästä 
riippuen.

Tiedusteluihin vastaavat:
Mikko Ojala 0400 961 664
Eino Menlös 045 678 1933

Kerhon hallitus

 
RAKENNUsMEsTARIEN 
ROUVAT

Tervetuloa 

Amos Andersonin museoon 
M.C. Escher: 

Mahdottomia maailmoja näyttelyyn

8. huhtikuuta 2010. 
Opastettu kierros alkaa klo 16.00.

Sisäänpääsymaksu 8 € eläkeläiset / 10 € muut. 

Näyttelyn jälkeen nautimme kahvit omalla kerholla.

Tavataan ko. museolla Forumin korttelissa, 
Yrjönkatu 27 klo 15.45
T. L - M kirjainryhmä

-----------------------------------------------

KEVÄTRETKI
Tuleehan se kevät kovankin talven 

jälkeen ja Rouvien on päästävä 
kevätretkelle!!!

Tänä vuonna suuntaamme uuteen Raaseporiin 
(melkein ulkomaille).

Lähtö tiistaina 18.5  klo 8.00 
Kiasman tilausajopysäkiltä (Marskin patsas), 
paluu samaan paikkaan (samana päivänä) 
n. klo 18.00.

Mukaan pääsee maksamalla 26.4. mennessä 
Rouvien tilille (132330-101248) Rouvat 30 € ja 
ystävät 60 €.

Ystävät ovat lämpimästi tervetulleita mukaan.

Lisätietoja:
Aune Korkeamäki 050-309 5263 / 563 0838 
Maila Luoma 050-521 2987 / 548 7590
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YHDISTYS tiedottaa

RAKENNUs-
MEsTARIKLUbI Ry 
Perinteinen ”kesä kasi” biljardi kilpaillaan
tiistaina 11.5.2010 klo 16.30 alkaen 
mukaan pääsee kello 17.30 asti.

Pelipaikan osoite on Fredrikinkatu 51–53, 
Helsinki.

Kaikki kiinnostuneet tervetuloa.
Hallitus

 
Kevään talkoolauantait
KALLIONIEMEssÄ

17. ja 24. huhtikuuta alk. klo 10

Tervetuloa!

VIIMEINEN KUULUTUs 
KyLPyLÄMATKAN 

MAKsANEILLE

Rakennusmestariveteraanien 
virkistysloma Tallinnaan 
18.4.–22.4.2010 (sunnuntai–torstai)

Tallinna, Pirita Top Spa -hotelli, 
rakennettu 1980/1999, 2002-2005 
(www.hotels.tallink.com → Hotellit), 
osoite: Regati pst. 1, puh. +372 639 8600

Laiva-aikataulu, Tallink Star / Superstar
Helsinki (Länsiterminaali) – 
Tallinna (D-terminaali) klo 10.30–12.30
Tallinna (D-terminaali) – 
Helsinki (Länsiterminaali) klo 14.00–16.00

satamassa tulee olla viimeistään klo 10.00

Tarkista: 
- että sinulla on voimassaoleva passi tai 
 poliisin antama henkilökortti
- matkavakuutus on kunnossa 
 (jäsenillä RKL:n ryhmävakuutus)

Ilmoita mahdollisesta peruutuksesta hyvissä 
ajoin, jolloin jonossa oleva pääsee tilallesi
- mieluiten sähköpostilla  
 mikko.ojala@hotmail.com / puh. 0400 961 664

Vastuullinen matkanjärjestäjä: 
saga Matkat Oy Vapaan tyylin hiihto 11.2.2010, 

Paloheinä

Tulokset:
m-65
1. Esko Kuoksa 17,43,8
2. Ilkka Wastimo 19,42,6
3. Voitto Torniainen 20,11,8
4. Kalevi Vikman 20,21,4
 
m-70
1. Kauko Wira 12,41,3
2. Jaakko Virtanen 12,53,4
 
m-75
1. Kalevi Vartiainen 15,10,1
 
rouvat
1. Eila Hartonen 13,17,0

AMPUJAT 
Kilpailupäivät vuodelle 2010

Metsästysammunta 26.5.2010 
SMY radalla Sipoossa klo 17.00 alkaen

Skeet 2.6.2010 
SMY radalla Sipoossa klo 17.00 alkaen

Metsästys Trap 11.8.2010 
SMY radalla Sipoossa klo 17.00 alkaen

Hirviammunta 18.8.2010 
SSG radalla Sipoossa klo 17.00 alkaen

* * *

Ampujien kevätpalaveri
Kallioniemessä 6.4.2010 klo 17.00 alkaen

Tervetuloa!



GOLF-JAOsTO

VUOSIKOKOUS
maanantaina 12.4.2010 klo 17.00 

Rakennusmestarien talon toimistotiloissa, 3. kerros.

Esillä sääntöjen määräämät asiat, sekä tulevan kesän tapahtumat.
Lopuksi kauden 2009 mestaruuskilpailujen mitalien jako.

A-sarja, 
lyöntipeli ilman tasoituksia
1. Taavi Kenkkilä
2. Anssi Mäkelä
3. Matti Väätäinen

B-sarja, PB 1
1. Matti Väätäinen
2. Vesa Merisalo
3. Taavi Kenkkilä

C-sarja, PB 2
1. Tapio Vuorinen
2. Seppo Kuokkanen
3. Raimo Kostiainen

Veteraanit
1. Anssi Mäkelä 
2. Jouko Pentikäinen
3. Raimo Sormunen 

yhdistyksen mestaruuskilpailujen tuloksia

Tervetuloa joukolla mukaan keskustelemaan ja tekemään päätöksiä!

Kallioniemen käyttöoikeuksia koskevat säännöt
Laajasalossa Keulakuvantie 18 sijaitseva yhdistyksen 
koulutus- ja virkistyspaikka Kallioniemi on kesäkaudella 
yhdistyksen varsinaisten jäsenten käytössä näiden 
sääntöjen puitteissa. Talvisin kohde on suljettu.

Varsinaisilla jäsenellä ja hänen perheeseensä kuuluvilla
• on ulkotilojen vapaa käyttöoikeus eri tilaisuuksille va-

rattujen päivien rajoitukset huomioiden.
• kohteen rakennuksien käyttöön on aina tehtävä en-

nakkovaraus yhdistyksen toimistosta ja niistä peritään 
jäsenhinnaston mukainen varausmaksu. Tällöin varsi-
nainen jäsen voi viettää siellä esim. perhejuhlia tms.

• mahdollinen saunanlämmitys on aina tilattava kiin-
teistönhoitajalta.

• yhdistyksen jäsen ei saa luovuttaa paikkaa ulkopuoli-
sille vaan hänen on itse oltava aina vastuuhenkilönä 
mukana. Jäsen on aina vastuussa mahdollisista käy-
tön aiheuttamista seuraamuksista.

• kohteessa esillä olevia käyttösääntöjä on noudatettava.
• yhdistyksen jäsenkunnan vapaata käyttöoikeutta ra-

joittaa tässä jäljempänä mainitut etukäteen varatut ti-
laisuudet, jolloin kiinteistö on varaajan käytössä. Va-
rauskalenteri löytyy yhdistyksen nettisivuilta www.hr-
my.fi/jasenedut/kallioniemi, jonka ajantasaisuus on 
syytä varmistaa yhdistyksen toimistosta kysymällä.

yhdistyksen alaosastot ja hallitus
voivat varata Kallioniemen omiin tilaisuuksiinsa siten et-
tä yhdistys maksaa kiinteistönhoitajan korvaukset, va-
raus yhdistyksen toimistosta ja saunanlämmitys kiin-
teistönhoitajalta. 

HRV-veneilijät
pitää Kallioniemeä kotisatamanaan ja messirakennus 
on varattu heille. Veneilijöillä on kulkuoikeus alueen läpi 
laitureille. Yhdistyksen varsinaisina jäseninä edellä mai-
nitut säännöt koskevat myös veneilijöitä. Muut veneili-
jöitä koskevat oikeudet ja velvollisuudet on sovittu erik-
seen.

yöpyminen
Kallioniemessä ei ole sallittua. 

Järjestys
kohteen läheisyydessä olevan asutuksen takia on iltai-
sin klo 22.00 jälkeen oltava normaali hiljaisuus ja koko 
alue on oltava tyhjä klo 24.00.

Varattu päivä on klo 8.00–22.00 välinen aika ellei 
muusta ole erikseen sovittu. Saunan lämmitysaika on 
sovittava erikseen kiinteistönhoitajan kanssa.

Näiden sääntöjen noudattaminen on yhteisen viihty-
vyyden ja edun mukaisesti tärkeää. Sääntöjen rikkomi-
nen voi johtaa käyttöoikeuksien rajoittamiseen, joka ei 
ole kenenkään edun mukaista.

yhteystiedot
Kallioniemen varaukset: Hinnat ja varaustilanne yhdis-
tyksen toimistosta, Kirsi Takkinen, puh. 09-646343 
Kiinteistönhoitaja: Marja-Liisa ja Kauko Mäkinen, 
puh. 050 4924232 

HELsINGIN RAKENNUsMEsTARIT JA -INsINööRIT AMK ry
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LIIKUNTAsETELI
Yhdistys liikuttaa jäseniään tarjoamalla jäsenetuna heidän käyttöönsä liikuntaseteleitä.

Setelillä voi maksaa esimerkiksi uimahalli-, kuntosali- ja mailapelipalveluja sekä ohjattuja 
ryhmäliikuntapalveluja sellaisissa liikuntapaikoissa, jotka ovat liittyneet Smartum-verkostoon.

Kyseessä on 4 euron arvoinen ”seteli”, liikuntaraha, jota voi käyttää maksuvälineenä verkos-
toon kuuluvissa jäsenyrityksissä. Yhdistys maksaa seteleistä puolet eli 2 euroa ja setelin 
käyttäjä toisen puolen.

Liikuntaseteleitä voi tilata ja hakea yhdistyksen toimistolta, puh. 09-646 343. Toimistolta löy-
tyy myös täydellinen lista yrityksistä, joissa liikuntaseteleitä voi käyttää. Lista löytyy myös 
internetistä osoitteesta www.smartum.fi kohdasta ’’Tietoa liikuntasetelistä > käyttöpaikat’’. 
Helsingin seudulla käyttöpaikkoja on runsaasti!

HIMOKsELLE JÄsENETUNA
Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneistoa Jämsän Himoksella, jonka maisemat sopivat oival-
lisesti ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, laskettelua, muulloin patikointia, marjastusta, sienestystä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmaksun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. 
Molemmissa majoissa on käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa hissilippua.

Varausmaksu 
Vuosi 2010
viikot 1-17 ja 49-52: 300 €/viikko     viikot 18-48: 150 €/viikko

Vapaita viikkoja/peruuntuneita varauksia voi kysyä yhdistyksen
toimistosta Kirsi Takkiselta puh. (09) 646 343. 
Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. 
Siellä on myös lyhyt esittely kohteesta.

 
NEsTORI -maja

Hinta 
syys–huhtikuussa 65 €/vko ja 35 €/viikonloppu
touko–elokuussa 110 €/vko

Varaukset yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343

Vihdin Wuoriolassa on käytössä ympäri vuoden.
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104. toimintavuosi
YLEISTÄ
Rakennustoiminta vähentyi edelleen vuonna 2009. Kui-
tenkin lasku taittui johtuen maltillisesta korkopolitiikasta 
ja muuttoliikkeen vaikutuksesta. Asuntojen hinnat lähti-
vät loppuvuodesta jopa nousuun. Aloitukset olivat kui-
tenkin hyvin harkittuja ja ennakkomarkkinoinnin täytyi 
olla kunnossa.

Rakentamisessa on tapahtumassa muutosta siihen 
suuntaan että ulkomainen halvempi työvoima ajaa koti-
maisen ohi. Tämä vääristää tietysti kilpailutilanteita ja 
saattaa kilpailijat eriarvoiseen asemaan. Infrarakentami-
nen on kuitenkin pysynyt vahvana ja kysyntää on jat-
kossakin osaavista yrittäjistä ja yrityksistä.

On ollut mukava todeta että uudet valmistuvat ra-
kennusmestarit AMK ovat aktiivisia ja yritteliäitä. Tätä 
todistaa useimpien opiskelijoiden työkokemustausta ja 
toiminta työelämässä jo opiskeluaikana.

Opiskelijoita on ollut linjalle tulossa kiitettävästi, mi-
kä kertoo alan suosiosta myös nuoremman sukupolven 
piirissä. Näitä uusia mestareita ollaan lobbaamassa ri-
veihimme ja palaute on toistaiseksi ollut positiivista. 
Toki monet muutkin asiat kuin jäsenyys yhdistykses-
sämme ovat kilpailemassa uusien mestareiden kiinnos-
tuksesta. Olkaamme kuitenkin aktiivisia ja panosta-
kaamme uuteen sukupolveen, jotta rakentamisessa 
säilyisi myös tämä Rakentajien perintö.

YHDISTYSTOIMINTA
Vuosi 2009 oli yhdistyksen 104. toimintavuosi.

Koulutustilaisuuksia oli keväällä kaksi. Asuntokaup-
palaki ja asuntojen uudistuotanto 2.3. kouluttajan oli 
varatuomari Juha Jauhiainen YIT-konsernista. Huhti-
kuussa 21.4. aiheena oli Paloturvallisuus rakennustyö-
mailla. Koulutuksen tarkoituksena on parantaa valmiuk-
sia toimia hätätilanteissa sekä ehkäistä muuttuvien 
asenteiden ja tietotason noston avulla vaaratilanteiden 
syntymistä rakennustyömaaoloissa. Koulutuksen to-
teuttivat Offire Oy:n kouluttajat.

Syksyllä kurssien aiheina oli 21.-22.9 Pientaloraken-
tamisen virhevastuut, jossa painotettiin ennakoivaa so-
pimista ja kuluttajasuhteisiin soveltuvaa sopimuskäy-
täntöä niin, että sopimuserimielisyyksiltä ja riidoilta väl-
tyttäisiin. Kouluttajana oli rakennusinsinööri, asianajaja 
Kalle Lyytinen Sarvi & Koponen Oy:stä. 

16.11 pidetyn Rakennusfysiikka -koulutuksen tavoit-
teena oli jakaa tietoa rakennusfysiikkaan liittyvistä on-

gelmien ratkaisemisesta. Kouluttaja toimi DI Tapio Kor-
keamäki Hämeenlinnan ammattikorkeakoulu HAMKsta. 

Rakennusmestarikeilaajat täyttivät 50 vuotta 29.3. ja 
viettivät juhlaa 4.4., jossa yhdistys onnitteli 50-vuotiasta 
jäsenyhdistystä.

RKL:n kesätapahtuma urheilukilpailuineen pidettiin 
5.-7.6. Helsingissä. Järjestelyistä vastasi yhdistyksem-
me. Lauantaina vieraille ja omille jäsenille seuralaisineen 
oli järjestetty lähivesiristeily Helsingin saaristoon. Mat-
kalla laiva rantautui Kallioniemessä, jossa oli kahvitarjoi-
lu ja mahdollisuus grillata.  Illalla 80 Kesäpäivien osan-
ottajaa matkasi kohti Tallinnaa, jossa oli majoittautumi-
nen ja yhteinen illallinen. Urheilijat ottivat mittaa toisis-
taan ammunnassa, maastojuoksussa ja yleisurheilussa. 
Tennis- ja lentopallokilpailut jouduttiin perumaan vähäi-
sen osanottajamäärän vuoksi.

Heinäkuun 17. päivänä 38 yhdistyksemme jäsentä ja 
seuralaista osallistuivat kesäteatterimatkalle Tampereel-
le. Matkan varrella matkalaiset tutustuivat Kangasalan 
Vehoniemen automuseoon sekä Äijälän kartanoon, joka 
toimii Kangasalan karjalaisena kulttuurikeskuksena.  
Retken pääkohde oli Tampereella Pyynikin kesäteatterin 
esitys Iso-Heikkilän isäntä ja hänen renkinsä Kalle.

Elokuun alussa 4.8. oli matka Valkeakosken asunto-
messuille yhdessä Helsingin RIAlaisten kanssa. Matkal-
le osallistui nelisenkymmentä yhdistysten jäsentä ja 
heidän seuralaistaan.  Matkalla Valkeakoskelle tutustu-
miskohteena oli Emil Wikströmin taiteilijako Visavuores-
sa. Matka jatkui Valkeakosken Betonille, jossa oli yritys-
esittely ja tehdasvierailu.

Syyskuussa 1.9 ilmestyi ylimääräinen jäsenlehti, tee-
malehti, jonka aiheena oli energiatehokas rakentaminen. 

Hallitus teki seminaarimatkan Himokselle 4.-6.9., 
jossa suunniteltiin yhdistyksen tulevaa toimintaa. 

9.9. yhdistyksen jäsenet tutustuivat Musiikkitalon 
työmaahan.

Helsingin RIAn ja yhdistyksen hallitus tapasivat 2.9. 
Grand Casinolla. Joulukuussa Helsingin RIAn hallitus 
kutsui hallituksen jäsenet Jouluglögitilaisuuteen 8.12.  

Kunnallisrakennusmestarit täyttivät 80 vuotta. Yh-
distys onnitteli juhlavuotta viettäviä Kunnallisrakennus-
mestareita.

Lokakuussa 14.10 oli yhdistyksen jäsenillä ja heidän 
perheillään mahdollisuus tutustua sirkuksen maail-
maan. Sirkus Finlandian esitys oli Kaisaniemen kentällä. 

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIT JA 
-INSINÖÖRIT AMK RY

TOIMINTAKERTOMUS 2009
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Marraskuussa 17 yhdistyksen stipendiaattia matkasi 
opintomatkalle Pariisiin Batimat Rakennusmessuille 5.-9.11.  

RKL:n liittokokous pidettiin Lahdessa 15.11. Lahden 
Rakennusmestarit ja -insinöörit täytti 100 vuotta. Yhdis-
tyksen edustajat onnittelivat merkkipäiväänsä viettävää 
Lahden yhdistystä.

Yhdistyksen pikkujoulua vietettiin 5.-6.12 Tallinnas-
sa. Matkalle osallistui 120 yhdistyksen jäsentä seuralai-
sineen.  

Metropolian oppilaille järjestettiin yhdessä RKL:n 
kanssa viikonloppumatka Himokselle. Lisäksi osallistut-
tiin valmistuvien oppilaitten päättötilaisuuteen, jossa 
jaettiin yhdistyksen myöntämät kaksi stipendiä.

Yhdistyksen jäsenten käytössä on Himoksella sijait-
sevat loma-majat Himoslakka A ja B, vapaa-ajanvietto-
paikka Kallioniemi Helsingin Laajasalossa ja Nestori-
maja Vihdissä sekä liikuntasetelit. 

Jäsenten käytössä on myös Rakennusmestarien 
Retkeilykeskus Oy:n omistama Luostolla sijaitseva Ra-
kennusmestarien maja sekä Rakennusmestarien Kun-
toliiton omistama Puolangan Konkaalla sijaitseva Kon-
kaan kämppä. 

MESTARI-ILLAT JA VUOSIKOKOUKSET
• Vuoden ensimmäisessä Mestari-illassa tammikuussa 

12.1. aiheena oli laivat. Rakennusmestari Pekka Ny-
man kertoi 3D-laivasuunnittelusta ja kohteista, joiden 
parissa hän on itse työskennellyt.

• Helmikuussa perinteisen Mestari-illan sijasta vierailtiin 
seuralaisten kanssa Turussa Turun yhdistyksen vie-
raana. Turun Messukeskuksessa yhteisessä kokouk-
sessa Cramo Oyj:ltä Seppo Inkinen kertoi yrityksen 
toiminnasta sekä Cramon taloustilanteesta Suomessa 
ja maailmalla.  Kokouksen jälkeen tutustuttiin Raken-
taminen & Sisustaminen 2009 messuihin, jonka jäl-
keen oli mahdollisuus osallistua Turun yhdistyksen 
järjestämälle kaupunkikierrokselle. Illalla ohjelmassa 
oli Turun kaupunginteatterissa Tukkijoella esitys.  

• Maaliskuussa 9.3. pidetyssä Mestari-illassa Pauli Ne-
valainen Oy Finnrock Ab:stä kertoi paalutuksen sekä 
kaivu- ja muiden tärinäalttiiden töiden vaikutuksesta 
ympäristöön. 

• Huhtikuussa oli yhdistyksen virallinen Kevätkokous 
20.4, jossa hyväksyttiin ja vahvistettiin tilinpäätös ja 
toimintakertomus, luettiin tilintarkastajien lausunto se-
kä myönnettiin vastuuvapaudet vuodelta 2008. Paavo 
Ruusuvuori kutsuttiin yhdistyksen kunniapuheenjohta-
jaksi ja Asko Järvinen kunniajäseneksi. Kevätkokouk-
sen jälkeen pidettiin Mestari-ilta, jossa Åke Lund vas-
taanotti vuoden 2008 mestariurheilijan pokaalit. 

• Toukokuussa 11.5 Mestari-illassa oli vieraana oman 
yhdistyksemme jäsenten seuralaisia ja Tampereen yh-
distyksen jäseniä seuralaisineen. Asko Järvinen kertoi 
Rakennusmestarien talon historiasta. Stand-up koomik-
ko Markku Toikan lavakomiikka hauskutti kuulijakuntaa. 
Lopuksi jaettiin keilamestaruuskilpailujen palkinnot.

• Syyskuussa 14.9 toimitusjohtaja Mika Airakselan Ra-
kennusliike Reponen Oy:stä aiheena oli energiateho-
kas rakentaminen. Ohjelma oli jatkoa Energiatehokas 
rakentaminen -teemalehden aiheelle.   

• Lokakuussa 12.10. pidettiin yhdistyksen Syyskokous 
ja Mestari-ilta. Syyskokouksessa valittiin yhdistyksen 
halitukseen uusina henkilöinä Kari Mikonsaari, Timo 
Saarikko ja Hannu Pekkarinen. Raimo Seppänen valit-
tiin liittohallituksen puheenjohtajaehdokkaaksi ja Jari 
Raukko varajäsenenään Esa Säntti  yhdistyksen toi-
selle liittohallituspaikalle. RKL:n toiminnassa pitkään 
mukana olleille jaettiin 50- ja 25-vuotismerkit.  Mesta-
ri-illassa ampujille ja uimareille jaettiin mitalit yhdistyk-
sen uintimestaruuksista ja ampumakilpailuista.

• Marraskuun Mestari-iltaa vietettiin Pitäjänmäellä 
Amiedun Taitotalossa. Illan yksi isäntä koulutuspääl-
likkö Stig Kotkamaa esitteli Amiedua ja sen omistajaa 
Ami-säätiötä. Koulutuspäällikkö Jussi Kemppi ja kou-
luttaja Kalevi Ronkainen esittelivät Amiedusta annet-
tavaa rakennusalan työnjohtokoulutusta. Illan päät-
teeksi osanottajat pääsivät Taitotalossa tutustumis-
kierrokselle.

• Joulukuussa ei Mestari-iltaa pidetty.  Sen sijaan mat-
kustettiin Tallinnaan 5.-6.12. pikkujoulumatkalle. Mat-
kalle osallistui 120 yhdistyksen jäsentä seuralaisineen.

HALLITUS
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut kertomusvuoden 
aikana kymmenen kertaa. Hallitukseen ovat kuuluneet 
seuraavat jäsenet ja he ovat osallistuneet kokouksiin 
seuraavasti:

Puheenjohtaja Raimo Seppänen 
I varapuheenjohtaja Esa Säntti 
II varapuheenjohtaja Ari Autio 

Erovuorossa 31.12.2009
Ari Angervuori 8 kertaa
Kai Juurtela 7
Ari Laamanen 6
Mikko Ojala 10
Martti Rissanen 9

Erovuorossa 31.12.2010
Ari Autio 10
Eino Menlös 10
Jukka Multanen 8
Pentti Paavola 7
Jari Raukko 8
Raimo Seppänen 9
Esa Säntti 6

Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori ja opiskelija 
Mika Kuukkanen Metropoliasta ovat osallistuneet koko-
uksiin kutsuttuina. Sihteerinä toimi Kirsi Takkinen.

Hallituksen ryhmäjako
Taloustoimikunta

Raimo Seppänen pj.
Ari Autio
Kai Juurtela
Ari Laamanen

Ryhmä on seurannut yhdistyksen taloudellisen tilanteen 
kehittymistä tehden hallitukselle ehdotuksia tarkoituk-
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senmukaisista toimenpiteistä talouden hoitamiseksi 
sekä valmistellut yhdistyksen talousarvion ja tilinpää-
töksen.

Jäsen- ja huomionosoitustoimikunta
Esa Säntti pj.
Eino Menlös
Jukka Multanen
Mikko Ojala

Ryhmä on valmistellut ja esittänyt hallitukselle yhdistyk-
sen myöntämät huomionosoitukset sekä RKL:lle lähe-
tettävät huomionosoitusanomukset. Ryhmä on myös 
käsitellyt ja esitellyt hallitukselle jäsenhakemukset sekä 
jäsenmaksujen vapautusanomukset.

Ammatti- ja koulutustoimikunta
Esa Säntti pj.
Ari Angervuori
Jari Raukko

Ryhmä on vastannut ammatillisen osaamisen markki-
noinnista sekä suunnitellut ohjelmat ja hankkinut esitel-
möitsijät kokouksiin.

Tiedotus- ja ohjelmatoimikunta
Ari Autio pj.
Ari Laamanen
Pentti Paavola
Martti Rissanen 

Ryhmä on huolehtinut yhdistyksen sisäiseen ja ulkoi-
seen tiedottamiseen liittyvät asiat ja koordinoinut toi-
mintakertomuksen kokoamista.

Puheenjohtajisto
Puheenjohtajisto hoiti sääntöjen määräämiä asioita, 
kuten valmisteli hallitukselle esitettävät asiat ja hoiti 
edustustehtävät.

Puheenjohtaja Raimo Seppänen
I varapuheenjohtaja Esa Säntti
II varapuheenjohtaja Ari Autio

Toimisto 
Järjestösihteeri Kirsi Takkinen

Tilintarkastajat
Varsinaiset KHT Asko Vuorenalusta, rkm Olli Heire
Varatilintarkastajat Asko Vuorenalustan varahenkilö on 
Reijo Peltola JHTT ja Olli Heiren varahenkilö on rkm 
Jouko Karjalainen.

Julkaisut 
”Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit” -lehti on il-
mestynyt 58 vuoden ajan. Kertomusvuonna jäsenjulkai-
su ilmestyi yhdeksän kertaa. Syyskuun alussa ilmestyi 
lisäksi erillinen Teemanumero ’Energiatehokas rakenta-
minen’, joka postitettiin yhdessä syyskuun jäsenlehden 
kanssa.  Päätoimittaja oli Sirkka Saarinen.

Yhdistyksen kunniajäsenet 
Vuosiluku ilmoittaa kunniajäseneksi nimeämisvuoden
Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori 2009
Kunniajäsenet
Mauri Kivikoski 1983
Paavo Ruusuvuori 1987
Niilo Tapaninen 1991
Aatos Lehtonen 1992
Lasse Taiminen 1996
Kalervo Eskola 2002
Esa Levänen 2006
Pentti Moisio 2006 k. 4.1.2009
Reijo Saarenoja 2006
Asko Järvinen 2009

Isännistöt
Kallioniemen isännistö
Taisto Malinen puheenjohtaja
Kai Juurtela
Heikki Kylliäinen
Ari Laamanen 
Hannu Marttila 
Markku Siikanen 

Yhdistyksen hallitus 2009:

Eturivissä 
Ari Autio 2. varapuheenjohtaja, 
Paavo Ruusuvuori kunniapuheenjohtaja, 
Raimo Seppänen puheenjohtaja, 
Esa Säntti 1. varapuheenjohtaja ja 
Kirsi Takkinen järjestösihteeri.

Takarivissä 
Ari Laamanen, Ari Angervuori, 
Martti Rissanen, Eino Menlös, 
Jari Raukko, Kai Juurtela, 
Jukka Multanen ja Mikko Ojala.
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Wuoriola/Nestori-majan isännistö
Olavi Järvi

Yhdistyksen jäsenet Liitohallituksessa
Hallitukseen kuuluivat Raimo Seppänen 2. varapuheen-
johtaja, varajäsen Esa Säntti ja Ari Autio varajäsen Kai 
Juurtela

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksen valiokunnissa
Ammattiasianvaliokunta 
Raimo Seppänen pj, varajäsen Esa Säntti 

Talous- ja hallintovaliokunta
Ari Autio, varajäsen Kai Juurtela

Yhdistyksen jäsenet RKL:n toimikunnissa 
ja projektiryhmissä 
Huomionosoitustoimikunta 
Mikko Ojala, varajäsen Eino Menlös

Urheilutoimikunta
Raimo Hartonen pj. varajäsen Leif Wilenius

Kulttuuri- ja perinnetoimikunta KUPE  
Raimo Järvelä

Senioritoimikunta (RKL-Seniorit)
Raimo Järvelä (kunniapuheenjohtaja)
Mikko Ojala (pj)

Työmaajohtotoimikunta 
Harri Sirén

Sääntötoimikunta 
Ari Angervuori

Opiskelijatoimikunta
Joni Engström Stadia 
Mika Kuukkanen pj Stadia
Kai Mäki Evtek

Yhdistyksen edustaja Rakennusmestarien 
Retkeilykeskus Oy:n hallituksessa
Esa Säntti 

Valtiolliset huomionosoitukset
Kai Hagelberg kunnallisneuvoksen arvonimi
Martti Rissanen 
  Suomen Valkoisen Ruusun I luokan mitali kultaristein
Eino Menlös 
  Suomen Valkoisen Ruusun I luokan mitali
Mikko Ojala 
  Suomen Valkoisen Ruusun I luokan mitali

RKL:n huomionosoitukset
Kunniajäsen  Raimo Järvelä

Hopeinen ansiomerkki
Olli Heire
Jukka Multanen

Myönnetyt stipendit
Batimat messut 5.11.-9.11. Pariisissa
Lea Asmi, Kalevi Berlin, Jaakko Eskelinen, Miska Eriks-
son, Vesa Fingerroos, Jouni Hasu, Aulis Ketolainen, 
Sebastian Lönnqvist, Ulla Mehik, Onni Myllymäki, Pent-
ti Myllymäki, Janne Pajulahti, Tapani Paulamäki, Timo 
Saarikko, Kari Suomala, Matti Terävä ja Jorma Yli-
Honkola. Kalevi Berlin toimi matkajohtajana.

RKLn 50-vuotismerkkien saajat
Eino Haapakorpi, Veikko Haapalehto, Seppo Kontto, 
Matti Lammasniemi, Mauno Lemmetyinen, Erkki Luo-
ma, Pentti Mäkinen, Esko Rajakenttä, Reino Roth, Tuo-
mas Röpelinen

RKLn 25-vuotismerkkien saajat
Rauno Alasentie, Tommi Inkeroinen, Matti Kivimäki, 
Aarre Kolistaja, Lasse Kärkkäinen, Kari Laitinen, Juha 
Moisander, Ari Ojala, Ari Sandgren, Tapani Siikaniemi, 
Jorma Sikstus, Aila Stolp, Reijo Vedenpää, Reijo Vik-
holm, Kari Virkamäki, Reino Väljä

JÄSENISTÖ
Jäsenmäärä 1.1.2009 1402
Liittyneet 29
Kuolleet 20
Eronneet 26
Jäsenmäärä 31.12.2009 1385

Muutoksia jäsenistössä
Uudet jäsenet
Jaakko Tapio Eskelinen, Kai Antero Frisk, Leena Anneli 
Haatainen, Asser Olavi Harunen, Marko Emil Olavi Hen-
tunen, Markku Turo Hjelm, Eila Hämäläinen, Petri Juha-
ni Hänninen, Markus Sakari Junttila, Toni Petteri Klami, 
Kaisa Ellen Korolainen, Esko Karl Johannes Lindblad, 
Juha Tapio Lindell, Seppo Pentti Lahdenpää, Jukka 
Tapio Löfgren, Mika Peter Menlös, Markku Antero Mu-
tanen, Pauli Pentti Juhani Nevalainen, Jouni Erik Antero 
Niemi, Kristiina Meri Elisa Pajunen, Mika Juhani Pakka-
nen, Ari Tapio Partanen, Väinö Anselmi Pesonen, Jouni 
Petteri Ring, Jorma Antero Suokas, Taru Annikki Suon-
to, Jarmo Mikael Tuovinen, Sanne Natasa Varpanen, 
Ville Juhani Wright.

Uusi kannattajajäsen
Iiro Arto Reinhard Rannema

Jäsenmaksun maksamattomuuden johdosta todetaan 
eronneiksi
Paavo Juhani Huttunen, Martti Lauri Juhani Karakorpi, 
Kari Tapani Kivekäs, Tommi Juhani Kivimäki, Hannu 
Urmas Korhonen, Raul-Erik Rafael Kullberg, Seppo I 
Kumpulainen, Tuomas Kullervo Laakkonen, Seppo 
Pentti Lahdenpää, Ilmari Esa Lammi, Hannu Jalmari 
Lehtonen, Yrjö Antero Leiviskä, Seppo Kalevi Moisio, 
Pentti Juhani Mononen, Kari Jukka Mustonen, Matti 
Kalevi Pasanen, Juha Tapani Pelkonen, Jussi Tapani 
Peltonen, Pertti Kalevi Seppälä, Ilkka Juhani Tikkala, 
Pirjo Seija Anneli Väistö ja Kim Paavo Juhani Väliaho 



23hrmy

Eronneet
Mika Harri Helenius, Paavo Huomo, Minna Kristiina Ikä-
valko, Aarne Jaakko Pyykkönen 

Kuolleet jäsenet 2009
Tapani Rikhard Aaltonen, Ilmari Johannes Eropelto,  
Tapio Armas A Hynynen, Esko Immonen, Lars Ingvall 

Keto, Pentti Olavi Moisio, Teuvo Alfred Narinen, Jouko 
Matias Niemi, Tarmo Olavi Nieminen, Rauno Immanuel 
Nygren, Erkki Valdemar Nyman, Veijo Kalervo Olin, Erk-
ki Olavi Partia, Eino Yrjö Mikael Raiski, Eino Roivainen, 
Pentti Tapani Suhonen, Teuvo Truhponen, Viljo Tuokko, 
Veikko Johannes Turtia, Reijo Antero Vesanen.  

 6.1. Kari Mäkinen 80 v.
 16.1. Kai Erkki Söderholm 80 v.
 22.1. Lauri Tuomas Syrjänen 80 v.
 23.1. Rauno Väinö Pousi 80 v.
 14.1. Mats Berhard Törnqvist 75 v.
 18.1. Auvo Kalevi Pykäläinen 70 v.
 19.1. Antti Juhani Laine 70 v.
 21.1. Juha Elis Lanu 70 v.
 26.1. Seppo Ilmari Kumpulainen 60 v.
 20.1. Kaisa Helena Koski 50 v.
 24.1. Ari-Heikki Teerikoski 50 v.

 9.2. Pentti Ilmari Kyllönen 90 v.
 20.2. Antti Pulkkinen 85 v.
 22.2. Usko Jalmari Mattila 80 v.
 24.2. Veikko Matti Huumonen 80 v.
 12.2. Eero Juhani Still 75 v.
 17.2. Matti Juhani Nurminen 70 v.
 21.2. Paavo Johannes Huopainen 70 v.
 23.2. Pentti Tapio Ylönen 60 v.
 3.2. Torsti Heikki Saulamo 50 v.
 11.2. Reijo Juhani Nurmi 50 v. 

 4.3. Edvard Armas Tulonen 85 v.
 11.3. Raikas Kalervo Rissanen 80 v.
 19.3. Valto Ilmari Rautelin 80 v.
 13.3. Olavi Pellervo Ellilä 75 v.
 13.3. Unto Kalevi Sutinen 75 v.
 8.3. Pekka Juhani Posti 70 v.
 10.3. Lauri Antero Visti 70 v.
 19.3. Heikki Arvid Autio 70 v.
 13.3. Jukka Antero Multanen 60 v.
 26.3. Vesa Veijo Kalevi Merisalo 60 v.
 15.3. Kimmo Vilhelm Jaakkola 50 v.
 23.3. Kari Aarne Juhani Hujanen 50 v.
 30.3. Sirpa Helena Toroi 50 v.

 5.4. Matti Sakari Tuominen 80 v.
 8.4. Aimo Johannes Pyhälä 80 v.
 6.4. Juhani Ilmari Salo 75 v.
 26.4. Raimo Eino Kirjavainen 75 v.
 15.4. Ilkka Tapani Siikaniemi 60 v.
 20.4. Pentti Tapio Raumala 60 v.
 10.4. Juha Seppo Riihimäki 50 v.
 19.4. Kaj Rafael Grönroos 50 v.

 2.5. Eero Mikael Oravala 85 v.
 28.5. Lauri Ahola 85 v.
 5.5. Kauko Aulis Kinnunen 80 v.
 16.5. Eero Tapio Tammio 80 v.
 27.5. Matti Johannes Riikonen 75 v.
 30.5. Aarre Voitto Tuomisto 75 v.
 19.5. Alpo Taisto Tervo 70 v.
 28.5. Mauri Juhani Karhu 70 v.
 31.5. Mikko Eero Väyrynen 70 v.
 14.5. Jorma Olavi Valter Hietala 60 v.
 18.5. Hannu Erkki Tapio Vuori 60 v.
 8.5. Arto Kalevi Kurppa 50 v.

 15.6. Mikko Antero Ojala 75 v.
 13.6. Raimo Evert Linden 70 v.
 5.6. Esa Mikael Juntunen 60 v
 11.6. Aarno Antero Airusalo 60 v.
 18.6. Tapio Juhani Päivänen 60 v.
 21.6. Lauri Einari Niemi 60 v.
 20.6. Juha Kalevi Heikkinen 50 v.
 20.6. Harri Johannes Salo 50 v.

 26.7. Ilmari Johannes Eropelto 90 v.
 19.7. Helge Johannes Skrabb 85 v.
 1.7. Erkki Ensio Vaarna 80 v.
 11.7. Väinö Johannes Hurmerinta 80 v.
 3.7. Pentti Antero Mäkinen 75 v.
 4.7. Kajo Allan Koski 75 v.
 12.7. Reijo Kaarlo Knaappila 75 v.
 8.7. Vesa Antero Ollilainen 60 v.
 8.7. Heikki Juhani Saarenoja 60 v.
 11.7. Raimo Antero Toivanen 60 v.
 23.7. Raimo Johannes Eklund 60 v.
 22.7. Markku Kalevi Uski 50 v.

 1.8. Leif Georg Wiik 90 v.
 12.8. Kalevi Kärki 90 v.
 24.8. Auvo Allan Kilpinen 80 v.
 22.8. Heikki Juhani Laiho 75 v.
 24.8. Seppo Oskari Käyhkö 75 v.
 3.8. Hannu Antero Rapinoja 70 v.
 3.8. Eero Heikki Pasanen 70 v.
 7.8. Hannu Urmas Korhonen 60 v.
 28.8. Markku Tapani Nieminen 60 v.

 

 27.9. Pentti Elias Ala-Lahti 90 v.
 26.9. Helge Ragnar Widing 85 v.
 27.9. Mikko Ilmari Virtanen 80 v.
 3.9. Eino Olavi Ahonen 70 v.
 14.9. Ari Paavo Angervuori 70 v.
 14.9. Eero Kalevi Koistinen 70 v.
 4.9. Vesa Kullervo Heikkola 60 v.
 6.9. Heikki Sakari Saloranta 60 v.
 8.9. Pentti Kalevi Berlin 60 v.
 20.9. Jorma Kalevi Hokkanen 60 v.
 25.9. Raimo Olavi Harlamow 60 v.
 18.9. Ari Pentti Juhani Sandgren 50 v. 

 14.10. Urpo Kyösti Viljakainen 85 v.
 7.10. Pentti Aho 75 v.
 16.10. Heikki Juhani Rantala 70 v.
 24.10. Matti Antero Kokko 70 v.
 29.10. Reijo Kalevi Arvonen 70 v.
 15.10. Martti Heikki Nevalampi 60 v.
 19.10. Ilkka Juhani Tikkala 50 v.

 4.11. Aatos Johannes Lehtonen 90 v.
 9.11. Valto Väinö Alanko 90 v.
 3.11. Eino Armas Raitala 85 v
 28.11. Pentti Juhani Mononen 80 v.
 20.11. Raimo Nikodemus Lahtinen 75 v.
 27.11. Veikko Petteri Kukkonen 75 v.
 5.11. Seppo Juhani Kataja 70 v.
 11.11. Martti Eelis Saarinen 70 v.
 29.11. Jaakko Arvo Virtanen 70 v.
 12.11. Heikki Pekka Rapo 60 v.
 29.11 Heikki Tapani Kylliäinen 60 v.

 3.12. Tauno Kukkonen 90 v.
 24.12. Erkki Valdemar Rosma 90 v.
 22.12. Harry Birger Henell 85 v.
 8.12. Veikko Tissari 80 v.
 11.12. Väinö Matias Saukonoja 80 v.
 14.12. Hannu Armas Tiilikainen 80 v.
 24.12. Onni Potkonen 80 v.
 27.12. Eino Armas Saarinen 80 v.
 5.12. Heimo Juha Rissanen 70 v.
 12.12. Ensio Yrjö Porevuo 70 v.
 12.12. Matti Tykkä 70 v.
 2.12. Eero Tatu Teuvo Lilja 60 v.
 30.12. Veikko Kokko 60 v. 

MERKKIPÄIVÄT 2009
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Tuloslaskelma 31.12.2009
   2009 2008
VARSINAINEN TOIMINTA
 Julkaisutoiminta
  Tuotot 120,00 48,00
  Kulut -42.574,45 -33.019,65
   42.454,45 -32.971,65

 Koulutustoiminta
  Tuotot 580,00 1.930,00
  Kulut -676,51 -23.947,38
   -96,51 -22.017,38

 Kallioniemi
 Vuokratuotot 5.961,00 3.033,00
  Muut tuotot 652,65 5.573,92
  Toiminta-avustus 10.550,00 12.000,00
   17.163,65 15.606,92 
  Kulut -23.732,25 -78.249,20
   -6.568,60 -62.642,28

 Nestori-maja
  Tuotot 1.105,00 1.450,00
  Toiminta-avustus 6.500,00 6.800,00 
   7.605,00 8.250,00
  Kulut -3.384,08 -2.980,70
   4.220,92 5.269,30

 Ammunta
  Toiminta-avustus 1.350,00 1.150,00 
  Kulut -1.000,10 -1.261,00
   349,90 -111,20 

 Golf
  Tuotot 2.500,00 2.500,00
  Toiminta-avustus 5.900,00 2.450,00 
   8.400,00 4.950,00 
  Kulut -7.032,40 -5.228,65
   1.367,60 -278,65

 Hiihto- ja yleisurheilu
  Muut tuotot 90,00 492,00
  Toiminta-avustus 3.920,00 5.220,00 
   4.010,00 5.712,00
  Kulut -1.646,40 -1.661,09
   2.363,60 4.050,91

 Laskettelu 
  Toiminta-avustus 1.000,00
  Kulut -493,61
   506,39

 Lentopallo
  Toiminta-avustus 505,00 505,00
  Kulut -476,00
   29,00  505,00

 Himos
  Tuotot 7.200,00 6.900,00
  Kulut -19.484,59 -15.028,21
   -12.284,59 -8.128,21

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry



25hrmy

 Rakennusmestariveteraanit
  Tuotot 2.173,55 3.301,83
  Toiminta-avustus 5.500,00 5.000,00
   7.673,55 8.801,83
  Kulut -5.881,67 -7.631,70
   1.791,88 1.170,13

 Rakennusmestarien Rouvat
  Tuotot 5.329,07 4.783,30
  Toiminta-avustus 550,00 550,00
   5.879,07 5.333,30
  Kulut -5.442,25 -6.531,37
   436,82 -1.198,07

 Suunnistus
  Tuotot 4,69 14,40
  Toiminta-avustus 3.000,00 3.000,00
   3.004,69 3.014,40
  Kulut -3.297,20 -2.384,40
   -292,51 630,00

 Kulttuuri- ja perinnekerho
  Toiminta-avustus 2.500,00 1.000,00
  Muut tuotot  40,00
    1.040,00
  Kulut 186,92 981,80
   2.686,92 58,20

 Uinti
  Toiminta-avustus 6.050,00 550,00
  Kulut -3.990,10 -30,00
   2.059,90 520,00

 Muut tuotot 8,40 

 Henkilöstökulut -43.156,87 -42.211,96

 Poistot
  Kalusto -75,82 -75,82

 Hallinnon kulut -15.827,23 -19.459,89

 Kokoukset -25.277,24 -33.767,02

 Muut kulut  -57.420,74 -41.029,48

 Varsinainen toiminta -187.633,23 -251.688,07

VARAINHANKINTA
 Jäsenmaksut 14.946,63 14.806,58

 Muut tuotot 74,26 1.558,65

 Sijoitukset
 Osinkotuotot 31.599,41 102.633,30

 Satunnaiset tuotot ja kulut
 Myyntitulot 108,14 1.962,04
 Kulut  -129,50 -657,77
   -21,36 1.304,27

AVUSTUKSET
 Toiminta-avustus
 Rakennusmestarien Säätiö 173.850,47 124.425,00
 - toiminta-avustus alaosastoille -47.325,00 -32.225,00
   126.525,47 86.200,00

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO
 Tilikauden tulos -14.508,45 -45.185,27
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TASE 31.12.2009     
       
    2009 2008

Käyttöomaisuus ja muut
pitkävaikutteiset menot
  Aineelliset hyödykkeet
   Kalusto 1.1.2009 227,49 303,31
   Kalusto 31.12.2009 151,67 227,49
   ./. Kaluston poisto -75,82 -75,82
 

Pitkäaikaiset sijoitukset
Arvopaperit
Osakkeet
 156873 kpl Cramo Oyj  79503,98 79503,98
 177 kpl Nordic Baltic Holding FDR 552,85 438,82
 34 kpl Rkm Retkeilykeskus Oy  571,86
 343 kpl Elisa Bank FGR 426,23 563,43
    80483,06 81078,09

Saamiset
  Tilisaamiset 7544,96 4360,00
  Jäsenmaksusaamiset 455,00 220,00
  Siirtosaamiset  2243,82
  Mestari-Laulajat ry 50,60 50,60
  Rakennusmestariveteraanit 316,36 316,36
  Rakennusmestarien Rouvat  4,00
  Kulttuuri- ja perinnekerho 786,00
  Rakennusmestariklubi ry 113,85 113,85
  Rakennusmestariveneilijät ry 724,91 522,01
    9991,68 7830,64

RAHAT JA PANKKISAAMISET 3774,07 1400,71
  Kassa Rkm Rouvat 411,67 401,21
  Rkm. Veteraanit 70,67 39,50
  Kassa Kulttuuri- ja perinnekerho 47,60 47,60
  Kassa Suunnistusjaos 150,00 150,00
  Kassa Ampumajaos 8,00 8,00
  Nordea 204418-64711 9933,90 35471,79
  Sampo-pankki 800014-96179 1406,65 1406,65
  Nordea 123330-101248 Rkm Rouvat 890,89 527,29
  Nordea 132350-78326 Rkm Rouvat 3637,87 50,42
  Nordea 125724-97840 RKm Rouvat  3500,00
  Nordea 204418-16055 Rkm Veteraanit 6169,15 4221,02
  Nordea 101030-204084 Suunnistus 1408,32 1519,63
  Nordea 101030-6100366 Kulttuuri- ja perinne 4078,54 1377,13
  Nordea 101730-204480 Orkesteri 962,13 962,13
    32949,46 51083,08

 RAHOITUSOMAISUUS  42941,14 58913,72

VASTAAVAA YHTEENSÄ 123575,87 140219,30

 

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
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VASTATTAVAA
  
Oma pääoma 
  Toimintapääoma -79754,27 -79754,27

Muu oma pääoma
  Edellisten tilikausien voitto -48823,43 -94008,70
  Tilikauden ali/ylijäämä 14508,45 45181,27

Oma pääoma   -114069,25 -128581,70

Vieras pääoma
  Lyhytaikainen
  Ennakko  -1030,00

  Ostovelat  -7227,70 -10686,47
  Ostovelat Veteraanit
  Ostovelat Kulttuuri- ja perinnekerho -94,86 -94,86
     -10781,33

  Muut lyhytaikaiset velat
  Selvitystili 
  Ennakonpidätykset 129,19 -226,16
  Sotu-maksut -40,08 -111,94
  RKL  -963,00 -238,00
  HYRA  -177,61 -177,61
  Mestari-Laulajat ry
  TAEL  -102,56 -102,56

  Vieras pääoma -9506,62 -11637,60

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 123575,87 -140219,30
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ALAOSASTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKLUBI RY

Kulunut vuosi oli Klubin 113. toimintavuosi. Vuosiko- 
kous pidettiin 27.1.2009

Kokouksissa valittu hallitus on ollut:
valittu 2008
Väinö Itkonen
Mikko Ojala varapuheenjohtaja
Jorma Rissanen
Veikko Saukko klubimestari
Raimo Järvelä varajäsen
valittu 2009
Esa Annala puheenjohtaja
Heikki Lehmusmies sihteeri
Hannu Marttila
Raikas Rissanen
Taisto Malinen varajäsen

Hallitus on kokoontunut toimikautena 6 kertaa.

Tilintarkastajana on ollut Voitto Korkeamäki Hannu War-
tiala sekä varalla Pauli Pesonen ja Niilo Tapaninen. 

Tilikirjanpidon on tehnyt rouva Helena Rissanen.

Pöydän paikka on ollut joulukuun 2003 lopulta lähtien 
keskellä kiinteistöä kellarikerroksessa.

Klubin toiminta on ollut lähinnä biljardin peluuta ja 
tilassa on ollut muutama yksityistilaisuus.

Tilinpäätös on ylijäämäinen 49,27 €. Käteiskassavaran-
not on päätetty pitää erillisessä kassalippaassa. 

Kesäkasi kilpailtiin 12.5.2009. Tulokset: 1. Esa Annala, 
2. Timo Matomaa, 3. Raikas Rissanen.

Kinkkubiljardi kisa pelattiin lauantaina 12.12.2009. 
Kisan tulokset: 1. Esa Annala, 2.Heikki Lehmusmies, 
3.Hannu Marttila  Pelit olivat erittäin tasaisia ja lopulli-
nen järjestys ratkesi vasta viimeisessä pelissä. Katsojil-
le ja pelaajille tarjottiin glögit, piparit ja kahvit vanhan 
tavan mukaisesti.

Viikkobiljardin pelipäivä on ollut tiistai.

VETERAANIKERHO

Kerhon hallitus vuonna 2009
Puheenjohtaja Mikko Ojala
Varapuheenjohtaja Pentti Paavola
Sihteeri Eino Menlös
Hallituksen jäsenet: Heikki Autio, Raimo Järvelä ja Rei-
no Kukkonen

Toimintavuoden aikana hallitus kokoontui 8 kertaa.

Kerhon toimintaa toteutettiin toimintasuunnitelman 
mukaisesti kuukausikokousten, tutustumiskäyntien ja 
retkien sekä kunto-virkistysmatkojen muodossa.

17.1.2009 vierailu Amos Andersonin taidemuseoon.
Kävimme yhdessä Kulttuuri- ja perinnekerhon kans-

sa tutustumassa museon näyttelyyn ”Tunteiden Peili”, 
esillä oli myös Katariina Reuterin maalauksia.

26.1.2009 kevätvuosikokous.
Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2008 toimintaker-

tomus.
Todettiin, että toimintasuunnitelma ja talousarvio 

vuodelle 2009 on vahvistettu kerhon vuosikokouksessa 
22.09.2008. Kokouksessa oli läsnä 21 veteraania.

7.2.2009 Messu- ja Teatteriretki Turkuun.
Olimme yhdistyksen mukana tutustumassa Raken-

taminen & Sisustaminen -messuihin ja kävimme katso-
massa Turun Kaupunginteatterin esityksen ”Tukkijoel-
la”. Matkalla mukana 8 veteraania.

23.2.2009 kuukausitapaaminen ja vierailu Tikkurila 
Oy:n Paletissa.

Esitelmän ja filmin teemana oli ulkomaalaus. Isän-
tämme tarjosi kokouskahvit. Retkellä oli mukana 24-ve-
teraania.

10.3.2009 kuntoilu- ja hiihtopäivä Paloheinän maas-
tossa. Kuntoilijoita oli mukana 9.

14.3.2009 vierailu Didrichsenin taidemuseoon (KU-
PEN kanssa).

Tutustuimme esillä olevaan näyttelyyn ”Rafael Wardi 
- Värin sielu”. Wardi oli valon ja värin käytön mestari.

23.3.2009 kuukausitapaaminen.
Ritva Santavuori esitelmöi mielenkiintoisesta aihees-

ta ”Ikäihmisen turvallisuus”. Kuulijoita oli paikalla 33. 
18.4.2009 vierailu Ateneumin taidemuseoon (KU-

PEN kanssa).
Tutustuimme Kalevalan 160-vuotisjuhlapäivän kun-

niaksi järjestettyyn Kalevala-aiheiseen suurnäyttelyyn.
27.4.2009 kuukausitapaaminen Kallioniemessä.
Vietimme iltapäivän saunoen, uiden ja grillaten. Mu-

kana oli10 veteraania.
16.5.2009 kuukausitapaaminen ja kevätretki Kymen-

laaksoon.
Teimme yhteisen kevätretken KUPEN kanssa, tutus-

tuimme Verlan tehdasmuseoon, Repoveden kansallispuis-
toon ja Kymijoen rannalla sijaitseviin yli 6000 vuotta van-
hoihin kalliomaalauksiin. Retkellä oli mukana 25 henkilöä.



30 hrmy

9.–11.6.2009 RKL-seniorien kesäretki.
Useita kerhomme jäseniä osallistui 3-päiväiselle 

Pohjois-Karjalan retkelle. Matkanjohtajana toimi ansiok-
kaasti kerhomme puheenjohtaja Mikko Ojala.

17.6.2009 yhdistyksen teatteriretki Tampereelle.
Ensin tutustuimme Vehoniemen automuseoon, 

söimme pitopöytälounaan Äijälän kartanossa. Tutus-
tuimme myös karjalaisen kulttuurin näyttelyyn. Sitten 
olikin jo vuorossa Pyynikin kesäteatterin esittämä ko-
media ”Iso-Heikkilän isäntä ja hänen renkinsä Kalle”. 
Väliajalla nautimme Tampereen yhdistyksen tarjoamat 
pullakahvit. Retkelle osallistui 32 henkilöä.

9.9.2009 yhdistyksen järjestämä vierailu SRV:n Mu-
siikkitalon työmaalle.

Musiikkitalo sijaitsee Helsingin paraatipaikalla, Edus-
kuntataloa vastapäätä. Vierailijoita oli paikalla 30, joista 
veteraaneja 7.

19.9.2009 kokopäiväretki KUPEN kanssa Kotkan ja 
Miehikkälän seudulle.

Teimme kaupunkikierroksen Haminassa, vierailimme 
Kotkan Merimuseossa, Miehikkälän Pioneeri- ja Salpa-
linjamuseossa sekä Virolahden Bunkkerimuseossa. 
Retkellä oli mukana 29 henkilöä.

28.9.2009 kerhon syysvuosikokous
Vahvistettiin vuoden 2010 toimintasuunnitelma ja ta-

lousarvio.
Hallituksen puheenjohtajana jatkaa kauden 2010 

Mikko Ojala. Hallituksen jäseniksi kaudelle 2010–11 va-
littiin Raimo Järvelä, Reino Kukkonen ja Eino Menlös, 
hallituksessa jatkavat Heikki Autio ja Pentti Paavola. To-
dettiin, että kerhon tilintarkistuksen ovat suorittaneet 
Yhdistyksen tilintarkastajat. Vuosikokouksen osanotta-
jia oli paikalla 11.

4.10.2009 useita kerhomme jäseniä kävi katsomas-
sa Yhdistyksen tarjoaman Sirkus Finlandian esityksen 
Kaisaniemen kentällä.

10.10.2009 tutustumiskäynti Ateneumin taidemuse-
oon (KUPEN kanssa)

Näyttelyssä oli PICASSON mestariteoksia Pariisin 
PICASSO-museosta.

12.10.2009 Helsingin yhdistyksen syysvuosikokous
Yhdistyksen hallituksen jäseneksi kaudelle 2010–11 

valittiin Mikko Ojala, yhdistyksen hallituksessa jatkavat 
kauden 2010 Eino Menlös ja Pentti Paavola. Kaikki ve-
teraanikerhon hallituksen jäsenet valittiin yhdistyksen 
liittokokousedustajiksi Lahteen 14.–15.11.2009.

26.10.2009 kuukausitapaaminen
Rkm Väinö Pirnes kertoi mielenkiintoisia kokemuksi-

aan ja esitti valokuvia työkohteistaan toimiessaan työ-
komennuksella Afrikassa. Kuulijoita oli paikalla 17. 

5.11.2009 konserttimatka Lahden Sibelius-taloon
Konsertin ohjelmana oli ”Cherbourgin sateenvarjot” 

ja ”Titanic” sekä monia muita elokuvamusiikin helmiä. 
Matkalla mukana oli 24 henkilöä.

10.11.2009 RKL-seniorien hallituksen edustajien ta-
paaminen liiton puheenjohtajan Eero Reijosen kanssa 
eduskunnassa. Eero Reijonen ilmoitti, että jos hän jat-
kaa liiton puheenjohtajana seuraavalle kaudelle, hänen 
tavoitteensa on saada RKL-seniorien edustaja valituksi 
liiton hallitukseen. Kerhon edustajina oli paikalla Mikko 
Ojala ja Raimo Järvelä.

14.–15.11.2009 RKL:n liittokokous Lahdessa
RKL-seniorien puheenjohtajaksi kaudelle 2010–11 

valittiin Mikko Ojala. RKL: n kunniajäseneksi kutsuttiin 
Raimo Järvelä. RKL-seniorien kesäretki 8.–10.6.2010 
suuntautuu Oulun seudulle ja 7.–9.6.2011 Lappeenran-
nan seudulle.

23.11.2009 kuukausitapaaminen
Suomen Terveysmaailma Oy:n myyntineuvottelija 

Anne Koskela esitelmöi univaje -ongelmista. Mitä tehdä 
kun uni ei tule? Valitse oikea patja ja tyyny ja paljon, pal-
jon muuta. Kuulijoita oli paikalla 29.

21.12.2009 Veteraanikerhon ja Kulttuuri- ja perinne-
kerhon Pikkujoulu

Vietimme yhdessä perinteistä Pikkujoulua Glögiä ja 
pöydän  antimia nautiskellen. Tilaisuuden aikana meitä 
viihdytti trubaduuri-laulaja Tapio Hirvelä laulellen ja kita-
raa soitellen. Juhlijoita oli paikalla 21.

Vuoden 2009 aikana kerhomme puheenjohtaja Mik-
ko Ojala on toiminut myös RKL-senioritoimikunnan pu-
heenjohtajana.

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
hallituksessa ovat vuoden 2009 aikana toimineet Mikko 
Ojala ja Eino Menlös vastuualueenaan lähinnä jäsen- ja 
huomionosoitustoimikunnan asiat. Pentti Paavolan vas-
tuualuetta ovat olleet tiedotus- ja ohjelmatoimikunnan 
asiat.

Kerhomme jäsenet ovat osallistuneet kiitettävän run-
saslukuisesti yhdistyksen kuukausikokouksiin, mestari-
iltoihin ja muihin tilaisuuksiin.
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RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT

Toimintavuosi 2009 toteutui suunnitelmien mukaisesti. 
Jäsenistön osallistuminen toimintaan oli ikärakenteen 
huomioon ottaen tyydyttävää. Vuosi 2009 muistuu mie-
liin ainakin kesän pitkistä hellejaksoista. Olivathan +28 
– +30 asteen lämpötilat vertaansa vailla.

Myyjäisten tuotossa pääsimme melkein samaan 
kuin edellisenä vuonna, tuotto oli 1058,36 euroa (vuon-
na 2008: 1085,95 euroa): Avustuksemme kohde oli 
”Kannelkoti”/vanhusten viriketoimintaa, avustus määrä 
on 400 euroa.

Varsinainen toiminta
Johtokunnan kokoukset
Johtokunta on kokoontunut kahdeksan (8) kertaa. Kaik-
ki päätökset ovat olleet yksimielisiä. Jäsenet ovat osal-
listuneet kokouksiin seuraavasti: Haatainen 5, Kirjavai-
nen 4, Lianko 5, Luoma 6, Nissinen 4, Penttilä 7 kertaa. 
Puheenjohtaja Toivonen 8 ja varapuheenjohtaja Korke-
amäki 5 kertaa.

Toimikunnat
Askartelija Enni ja ”käsityöläiset” ovat kokoontuneet 
keskiviikkoisin. Ohjelmatoimikunta on järjestänyt kaksi 
ohjelmailtaa. Matkailutoimikunta järjesti ”kevätretken” 
Viroon, Türdin kukkamessulle.

Ohjelmaillat
• Toimintavuosi aloitettiin vuosikokouksella 22.01. Läs-

nä oli 13 jäsentä.
• 12.2. ohjelmatoimikunnan ilta. Piti tunnistaa eri henki-

löitä pantomiimin keinoin. Tunnistajia oli 14 jäsentä.
• 12.3. kirjainryhmä A – K:n ilta. Konsulentti Päivi Lepo-

la esitteli ”PartyLite” tuotteita 14 jäsenelle.
• 16.4. kirjainryhmä oli järjestänyt taidenäyttelyn Kan-

sallismuseoon. Mukana oli 12 jäsentä.
• 16.–17.5 kevätretki Viron Türdiin, kukkamessuille. 

Kukkien loistetta oli ihailemassa 19 osanottajaa (jä-
senet + vieraat)

• 10.9. syyskauden avajaiset. Johtokunta kahvitti ja ka-
kutti 14 jäsentä heidän kertoillessaan kesän helteistä.

• 8.10. ohjelmatoimikunnan ilta teemalla ”Pikkuinen tu-
pa tunnelmaa loistaa ja arkiset huolet poistaa”, 15 
jäsentä tunnelmassa.

• 12.11 kirjanryhmä T–Y järjesti ”vankilakierroksen”. 
Vankila on muutettu hotelliksi, yksi tyrmä oli jätetty 
aidoksi. Ravintolassa nautittiin iltapala ja kahvit. Mu-
kana 14 jäsentä.  

• 10.12. kirjainryhmä L–M:n järjestämä pikkujoulu. 
Mahtavan aterian tarjosi jouluemäntä Virpi Miettinen, 
pianoa pimputteli Elisa Laiho ja runoja lausui Salme 
Pietikäinen. Joulupukki piipahti ja lahjoja sai 20 osan-
ottajaa.

Muu toiminta
22.11. myyjäiset, olisi saanut olla enemmänkin ostajia. 
Mutta saadaan olla tyytyväisiä tulokseen, sillä niin pie-
nellä joukolla tehdään tuotteita. Puhdas tuottohan oli se 
1058,36 euroa.

Kaikkiin tapahtumiin ja toimintaan osallistui noin 200 
Rouvaa.

Kolme Rouvaa nukkui ikiuneen, kunnioituksemme 
Heille. 

Jäsenmäärä oli 2009 lopussa 63. Toimintavuoden jä-
senmaksu oli 11 euroa ja kertakaikkinen 100 euroa.

Toimihenkilöt
Kunniapuheenjohtaja Kerttu Pohjola
Puheenjohtaja Tuula Toivonen
Varapuheenjohtaja Aune Korkeamäki

Johtokunnan jäsenet:
Leena Haatainen 
Pirkko Kirjavainen
Enni Lianko
Raija Nissinen
Anja Penttilä

Sihteeri Pirkko Kirjavainen
Rahastonhoitaja Maila Luoma
Tilintarkastajat Raija Lehtola ja Marjatta Niemi
Varatilintarkastajat Irma Nevalainen ja Paula Widing

Toimikunnat ja puheenjohtajat:
- ohjelma Raija Lehtola
- käsityö Pirkko Kirjavainen
- askartelu Enni Lianko
- matkailu Aune Korkeamäki

Kirjainryhmien yhdyshenkilöt:
- A – K Leena Haatainen ja Liisa Kaasalainen
- L – M Raija Lehtola ja Maila Luoma 
- N – Y Anja Penttilä ja Paula Widing

Vuosi 2009 on painunut muistoihimme. Paljon tapahtui 
maailmassa katastrofeja, jotka monet vaikuttivat meihin 
suomalaisiinkin. Johtokunta toivottaa kaikille jäsenille 
Hyvää Uutta Vuotta 2010 ja kiittää vuodesta 2009.
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Hallitus ja toimihenkilöt
Kommodori: Kaj Grönroos
Kunniakommodori: Pauli Pesonen
Varakommodori: Hannu Marttila
Rahastonhoitaja: Tiina Laurila
Sihteeri: Sirpa Sääski-Rintamäki
1.-satamakapteeni: Jorma Hokkanen

Hallituksen jäsenet:
Markku Siikanen 
Kimmo Salo
Jouni Hiltunen
 
Tilintarkastajat:
Heikki Kylliäinen  
Martti Kutvonen
 
Varatilintarkastajat:
Marita Oksman 
Antti Laine
 
Katsastuspäällikkö: 
Kimmo Salo 

Vuosi oli Rakennusmestariveneilijät HRV ry:n 33. toi-
mintavuosi. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 
torstaina 26.2. Kallioniemessä. Venemessuilla vierailta-
essa saatiin ihailla myös HRV:n lippua aulan katossa. 
Veneilykauden ja Kallioniemen avajaiset ja lipunnosto 
vietettiin 9. toukokuuta. Kausi päätettiin MVS:läisten 
seurassa syyskokoukseen 24. lokakuuta. Tilaisuudessa 
vietettiin samalla MVS:n pitkäaikaisen kommodori Ket-
tusen läksiäisiä ja Kimmo Salolle annettiin hengenpe-
lastusmitali. 

Kallioniemen sekä laitureiden kunnostustalkoita pi-
dettiin keväällä neljänä ja syksyllä kahtena lauantaipäi-
vänä. Talkoopäivinä urakoitiin mm. pikkulaiturin vene-

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIVENEILIJÄT HRV RY

puomeja, jotka pidennytettiin. Lisäksi ostettiin uusi iso 
puomi, jonka asennus jää talvelle 2010. Sukeltajat tar-
kistivat laiturien ankkurointeja elokuussa. Hallitus on 
suunnitellut parannuksia ja muutoksia laitureihin. Lähtö-
kohtana suunnitelmille ovat suojaisammat ja turvalli-
semmat venepaikat.

Kesä 2009 jäi mieleen sääolosuhteiltaan vaihteleva-
na niin kuin edelliskesätkin. Seuramme veneitä oli kesä-
lomapurjehduksilla Saaristomerellä ja läntisellä Suo-
menlahdella, Viron rannikko mukaan lukien. 

Perinteinen juhannuksen vastaanotto Kallioniemes-
sä keräsi tänäkin vuonna jäseniä yhteiseen juhlaan. Yh-
teistoiminta Merihaan Veneseuran kanssa jatkui Onak-
sen saaritukikohdassa, jossa monena viikonloppuna 
vieraili veneitämme.  15.-16.8. vietimme Onaksessa vii-
konloppua teemalla ”byggarit tarjoaa”. HRV:stä mukana 
oli kaksi venettä ja kourallinen MVS:laista. Myrskyisestä 
säästä johtuen väkeä oli vähän ja paluumatka tyrskyä-
vällä merellä ikimuistoinen.

Viime vuonna aloitettua yövartiointia jatkettiin sata-
massamme elokuun lopusta syyskuun loppuun. Siitä 
huolimatta sattui ikävä pitkäkyntisten käynti.

Saimme kolme uutta jäsentä vuonna 2009. Jäsen-
määrä oli vuoden 2009 lopussa 68.

Laitureissamme veneilykaudella 2009 oli 5 purjeve-
nettä ja 11 moottorivenettä. Kaikki satamassa olevat 
veneemme katsastettiin, yhtä lukuun ottamatta, seu-
ramme omien katsastajien voimin touko- ja kesäkuus-
sa. Runkokatsastukset tehtiin talkoiden yhteydessä 
huhtikuussa. Seuralaisten lisäksi satamassamme vietti 
kesää kolme kesäpaikkalaista.

Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta veneilykaudes-
ta sekä satamamme ja Kallioniemen eteen tehdyistä tal-
kootunneista. Hallitus kiittää Kallioniemen isännistöä ja 
talonmiespariskunta Mäkisiä hyvästä yhteistyöstä kulu-
neena vuotena. 

HIMOS

Helsingin yhdistyksen jäsenten käytössä oli Rakennus-
mestarien Säätiön omistamat Himoslakka A- ja B-nimi-
set vapaa-ajanasunnot. Ne sijaitsevat Jämsän Länsi-
Himoksen Himoslaaksossa osoitteessa Laaksolankuja 
10. Asunnoissa on 3 huonetta, keittiö, ruokailu- ja sau-
natilat sekä avara parvi, asuinpinta-ala on 88 neliötä. 
Molemmissa asunnoissa on käytössä myös kaksi yh-
distyksen nimellä olevaa hissilippua.

Yhdistyksen varsinaiset jäsenet voivat varata kohtei-
ta viikoksi kerrallaan hallituksen vahvistamaan käyttö-

kustannuksia vastaavaan omakustannushintaan.
Himoksen alue sopii oivallisesti ympärivuotiseen 

käyttöön: talvella hiihtoa, laskettelua, muulloin patikoin-
tia, marjastusta, sienestystä. Vapaa-ajanasunnot ovat 
olleet hyvin suosittuja varsinkin talvikaudella. 

Vuoden 2010 viikkoja koskevat ennakkovaraukset 
otettiin vastaan 2009 lokakuun loppuun mennessä. Va-
paaksi jääneitä ja vapautuvia viikkoja voi varata yhdis-
tyksen toimistosta läpi vuoden.
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KALLIONIEMI

Yhdistyksen vapaa-ajan kiinteistö, Kallioniemi, sijaitsee 
Laajasalon rannassa osoitteessa Keulakuvantie 18. Jo 
vakiintuneen käytännön mukaisesti se on ollut kesäkau-
den 2009 yhdistyksen jäsenkunnan ja sen alaosastojen 
käytössä. Siellä on pidetty kesän aikana useita kiinteis-
tön hoitoa ja ylläpitoa koskevia talkoita ja sen lisäksi 
alaosastot ovat voineet kokoontua siellä vapaasti. Myös 
muita jäsenistön ja yhteistyökumppaneiden tilaisuuksia 
on  ollut runsaasti pitkin kesää. 

RKL:n liittohallitus kokoontui Kallioniemessä kesä-
kuun 5. päivä. Heti seuraavana päivänä, 6. kesäkuuta 
Kallioniemeen rantautui RKL:n kesäpäivien ohjelmaan 
sisältyneen saaristoristeilyn osanottajat noin 30 henki-
löä ja RKL:n järjestämä 10 oppilasjäsenen vierailu. 

Vuokranantajan oikeuksiin kuuluvan ns. kiinteistö-
katselmuksen Helsingin Kiinteistölautakunta ja Tilakes-
kuksen edustajat pitivät Kallioniemessä 9.6. Tapaamis-
ta pidettiin tärkeänä, koska kahta jäsentä lukuun otta-
matta kiinteistölautakunnan jäsenet ovat vaihtuneet 
edellisistä vuosista ja he olivat paikalla ensimmäistä 
kertaa.

Kallioniemen voimassa oleva vuokrasopimus kau-
pungin kanssa jatkuu vuoteen 2011. Sopimukselle jou-

dutaan siis neuvottelemaan jatkoaikaa siten että vuok-
rassa huomioitaisiin yhdistyksen tekemät investoinnit 
kohteen peruskorjauksiin ja kunnossapitoon. Kiinteistö-
katselmuksessa saatu palaute oli toiveikkaan myöntei-
nen.

Kallioniemi toimii edelleen Helsingin Rakennusmes-
tariveneilijät HRV ry:n kotisatamana, jossa HRV:llä on 
käytössään laiturit ja erillinen messirakennus.

Toimintavuoden aikana uusittiin päärakennuksen 
kattotikkaat ja viimeisteltiin grilliä ja sen terassi.

Kallioniemen toimintaa hoiti kuusihenkinen isännistö 
ja sen keskuudestaan valitsema  isäntä. Isännistö ko-
koontui vuoden aikana 5 kertaa. Kohteen käyttöä jäsen-
kunnan keskuudessa pyrittiin aktivoimaan selkeyttä-
mällä käyttöoikeuksia koskevia sääntöjä ja esittämällä 
rakennuksien käytöstä syntyvien maksujen alentamista 
lähinnä kuluja vastaaviksi. 

Kallioniemen isännistöön ovat kuuluneet: Taisto Ma-
linen pj, Ari Laamanen, Kai Juurtela, Heikki Kylliäinen, 
Hannu Marttila ja Markku Siikanen.

Kohteen isäntänä on toiminut Heikki Kylliäinen.
Kiinteistönhoitajan tehtävät ovat hoitaneet Marja-Lii-

sa ja Kauko Mäkinen

NESTORI-MAJA

Nestori-majan käyttöaste ja vuokrat ovat pysyneet edel-
lisvuosien tasolla. Majassa on tehty pieniä parannuksia, 
kiuas on vaihdettu ja sängyt on uusittu. Mökin perus-
kunto ja siisteys ovat säilyneet hyvinä.

Kevät- ja syystalkoissa on tehty polttopuita kesän ja 
talven käyttöä varten. Uusi talkootyönä tehty yhteinen 

laituri on laskettu keväällä veteen, veneet on tarkistettu 
ja huollettu kesän käyttöön. Wuoriolan käyttöä on pyrit-
ty lisäämään varsinkin talvella ja lomakauden ulkopuo-
lella. Majan lämmitys on riittävä vielä -10 asteen pakka-
sillakin.
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MESTARI-LAULAJAT RY

Mestari-Laulajien 94. toimintavuosi.

Kevätlaulukausi alkoi keskiviikkona 7. tammikuuta ja 
päättyi 17.5. Vakka-Suomeen suuntautuneeseen ret-
keen. Syyslaulukausi alkoi harjoituksin 19.8. ja päättyi 
Joulukonserttiin Agricolan kirkossa 22.12.2009.

Toiminnassa oli mukana kaikkiaan 51 laulajaveljeä, 
joista täyden lauluvuoden saaneita oli 40. Kuoron aktii-
visuutta voidaan pitää varsin hyvänä. Harjoituksia pidet-
tiin vuoden aikana yhteensä 36 kertaa. Kuoro, osakuo-
ro tai kvartetti esiintyi toimintavuoden aikana 17 eri tilai-
suudessa, joista 6 oli julkisia konsertteja.

Hyvän lisän kuoron vahvuuksiin toi laulunjohtajam-
me Märtin johdolla virinnyt kvartettilaulutoiminta. Kulu-
neen vuoden aikana eri tilaisuuksiin kootuissa kvarte-
teissa esiintyivät vuorollaan laulajaveljet Usko Back-
man, Jorma Honkaniemi, Jouko Kuusela, Matti Koivula, 
Esko Niemi, Iiro Rannema ja Heikki Salo, Lasse Suomi, 
Karl-Johan Wennerström ja Martti Vähätalo

Vuoden 2009 tapahtumat aikajärjestyksessä
25.1. Kuoro teki perinteisen vierailun Kuusikotiin so-

taveteraanien ja muiden ikäihmisten luokse. Ohjelmaan 
sisältyi mm. Sotilaskuoro oopperasta Faust ja Veteraa-
nin iltahuuto.

8.2. Kuoro oli avustamassa Agricolan kirkon mes-
sussa maksaen sovitusti esiintymisellään seurakunnalle 
joulukonsertin kirkkosalin vuokran.

20.2. Kuoro kokoontui runsaslukuisena Rakennus-
mestarien talolle Studio 51:een onnittelemaan Raken-
nusmestarien säätiön Juhani Nurmista hänen 70-vuo-
tisjuhliinsa, esittäen mm. juhlakalun toivomuksesta 
stadin slangilla laulun Stadin kundin kaiho.

20.3. Kuoron sääntömääräinen kevätkokous Käpy-
lässä Ravintola Nyyrikissä ja sen jälkeen kuorolaisille 
seuralaisineen teatteriesitys ja karonkka.

20.4 . Kuoro vieraili Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n vuosikokouksessa Freda 51:ssä 
esittäen perinteisen laulutervehdyksen. Kunniapuheen-
johtajallemme Risto Louhokselle luovutettiin tilaisuu-
dessa Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n kultai-
nen ansiomerkki.

15.–17.5. Kuoron konsertti- ja kevätretki Vakka-
Suomeen. Aurinkoisena perjantaina 15.5. pääosa kuo-
rolaisista seuralaisineen kokoontui Rautatientorille Fen-
nian eteen ja osa espoolaisia lähipysäkeilleen liittyen 
mukaan Vakka-Suomeen suuntautuvalle kevätretkelle. 

Illan suussa saavuttiin Naantaliin, jossa jaloiteltiin ja 
”tankattiin” rannan ravintoloissa. Matka jatkui Vehmaal-
le Rautilakeskukseen, jossa majoituttiin uudempiin ja 
vanhempiin taloihin. Illanvietto laavulla kului laulun ja 
muun hauskanpidon merkeissä.  

Seuraavana aamuna matka jatkui Uuteenkaupun-
kiin, jossa mm. torilla kajautettiin laulutervehdys toriylei-
sölle ja paikallisen oppaan johdolla kaupungilla kierrel-
len saatiin hyvä tietoisku kaupungin historiasta. Nähtä-

vyyksinä olivat mm. historialliset rakennukset  ja auto-
tehdas. Aquarius ravintolan tukevan lounaan jälkeen 
kuorolaiset keskittyivät äänen avauksella Kulttuurikes-
kus Crusellin juhlasalissa klo 15 alkavaan konserttiin.  
Sali täyttyi yleisöstä noin kaksi kolmasosaltaan. Kon-
sertin lipputulot oli omistettu paikallisen Zonta-naisten 
yhdistyksen hyväntekeväisyystyön tukemiseen. Märtin 
johdolla ja laulajaveli Esa Pekka Pennasen juontaessa 
konsertti sujuikin yleisön suosionosoitusten saattama-
na.  Konsertin ohjelmistossa uutuutena oli kolmen kuo-
rolaisista kootun kvartetin ensikertainen esiintulo.

Konsertin jälkeen matka jatkui Vehmaan Järppilän 
kivilouhimolle, jossa näkymät mahtavine louhoskasoi-
neen ja vuorineen olivat todella vaikuttavat. Louhimolta 
matka jatkui iltapalalle Järppilän kartanoon, jossa sen 
ehtoisa emäntä Kartanon rouva Maija Jaakkola puoli-
sonsa rakennusneuvos Ari Angervuoren kanssa odotti-
vat matkalaisia kartanon portailla. Mielenkiintoisen kar-
tanon esittelyn ja maittavan iltapalan jälkeen kuorolla oli 
kunnia laulaen kiittää kartanon isäntäväkeä vieraanva-
raisuudesta. Matkaa jatkettiin taas Rautilakeskukseen. 

Sunnuntaiaamuna kotimatkan varrella poikettiin Carl 
Gustaf Mannerheimin syntymäkotiin historialliseen As-
kaisten Louhisaaren kartanoon, jossa viehättävä roolio-
pas rouva Mannerheimin roolissa esitteli kartanon elä-
mää erityisesti Marsalkan lapsuusajan vaiheilta mm. 
kuinka ”jukuripää” Carl Gustafia odotti selkäsauna isän 
tultua Pariisin matkaltaan.

Pian matka jatkuikin kotiin päättäen kevätlaulukau-
den ja ansaittu kuorolaisen kesäloma pääsi alkamaan.  

9.6. Osakuoro esiintyi perinteisessä Helsingin Kiin-
teistöviraston kiinteistökatselmuksessa Kallioniemessä

1.8. Kvartetti esiintyi Tytti Soikkelin 60-vuotispäiillä
11.10. Kvartetti esiintyi ravintola Töölönrannassa
12.10. Kuoro esiintyi laulutervehdyksin Helsingin 

Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n syyskokouk-
sessa.

31.10. Kuoron järjestyksessä 38. pyhäinpäivän kon-
sertti pidettiin Helsingissä tutuksi käyneessä Temppeli-
aukion kirkossa. Ohjelmaan sisältyi Tapio Tiitun perin-
teinen urkusoolo, Aet Ratassepin viulusoolo ja pastori 
Eeva Tikan puhe. Ohjelmaan sisältyi myös Lasse Suo-
men soolo sekä kuoron oman kvartetin esitys. Juonnos-
ta vastasi Esa-Pekka Pennanen.

28.11. Kvartetti esiintyi tilauksesta ravintola Tornissa 
Eeva Saaritsin 50-vuotispäivillä

4.12. Kvartetti esiintyi Kirkkonummen Yrittäjien pik-
kujoulujuhlassa.

9.12. Joukko lähinnä kuoron kunniajäsenen Pentti 
Autereen tuntevia laulajaveljiä teki Märtin johdolla vie-
railun hänen luokseen Osmonkallion Hoivakotiin Helsin-
gin Oulunkylässä. Kodin juhlasaliin järjestettyyn tilaisuu-
teen oli kokoontunut salin täydeltä kodin asukkaita ja 
henkilökuntaa. Kahvitukset ja kauniit kiitokset saatiin 
kaikilta kuulijoilta ja erityisesti huomion kohteelta Pentil-
tä. Kuoron puolesta ojennettiin onnittelujen kanssa or-
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kideakimppu viikko aiemmin avioituneelle hoivakodin 
viriketoiminnan ohjaajalle Elisa Moisanderille.

12.12. Syyskauden ensimmäinen joulukonsertti pi-
dettiin Kirkkonummella Pyhän Mikaelin kirkossa Märtin 
johdolla. Perinteisesti solisteina esiintyivät oopperalau-
laja Johanna Tuomi ja kuoron oma solisti Lasse Suomi. 
Johdatus joulun sanomaan saatiin seurakunnan papilta. 
Urkusoolon esitti Ville Urponen. Tuttuun tapaan konser-
tin juontajana toimi Risto Louhos. Konsertin jälkeen 
yleisöltä saatiin hyvää palautetta. 

15.12. Joulukonsertti Helsingin Tuomiokirkossa veti 
yleisöä melkein salin täydeltä jo hyvissä ajoin ennen 
konsertin alkua. Perinteitä noudattava ohjelma sujui 
Märtin johdolla suunnitellusti Risto Louhoksen juonta-
mana ja oopperalaulaja Jaakko Ryhäsen toimiessa so-
listivieraana. Urkusoolon ja säestysten hoidosta vastasi 
Ville Urponen ja joulun sanomaan johdatuksen hoiti 
pastori Arto Antturi.

19.12. Joulukonsertti Helsingin Käpylän kirkossa. 
Lauantain illan suussa kuorolaiset suuntasivat matkan-
sa tuttuun Käpylän kirkkoon, jossa pidettiin perinteikäs 
joulukonsertti Märtin johdolla. Solistitehtävissä esiintyi-
vät Johanna Tuomi ja kuoron oma solisti Lasse Suomi. 
Urkusoolon esitti kanttori Julia Tamminen ja juonnosta 
vastasi Risto Louhos.

22.12. Joulukonsertti Helsingin Mikael Agricolan kir-
kossa päätti ansiokkaasti syyslaulukauden päästäen 
kuoron nauttimaan Joulusta. Kuoro sai esiintyä Jaakko 
Ryhäsen esitysten ryydittämänä jälleen lähes salin täy-
delle yleisölle. Uruista vastasi Pertti Eerola ja juonnosta 
Risto Louhos.

Kuoron apuvoimat 2009
Merkittävän panoksensa kuoron toimintaan antoivat jäl-
leen kuorolaisten puolisot ja ystävät – kuoron ladyt.  He 
huolehtivat konserteissa lippujen ja äänitteiden myyn-
nistä, leipoivat maittavat kahvipullat ja järjestivät eri ti-

laisuuksiin kahvitarjoiluja.
Marjatta Louhoksen vetämässä ryhmässä ovat kulu-

neena vuonna toimineet: Eeva  Saarits, Terttu Aumanen, 
Maija-Liisa Kuusela, Sirpa Palmu, Sirkka Koivula, Vap-
pu Koskinen, Aune Still, Raili Suomi, Anna-Liisa Väljä, 
Kaarin Ylitalo, Raili Terho, Maisa Montell, Kirsti Sund-
ström, Eeva Lundell, Sinikka Laurila ja Kirsti Mettälä.

Huomioitavia lauluvuodelta 2009
Vuoden 2009 loppuun mennessä hyväksyttyjen laulu-
vuosien perusteella kuoron merkit luovutetaan kevätko-
kouksen yhteydessä seuraaville jäsenille:
2-vuotismerkki: Fyrquist Dag, Sutinen Juha
10-vuotismerkki: Aapola Alpo, Eklund Kai
20-vuotismerkki: Ratassepp Märt, Kostiainen Raimo, 
Liimatainen Yrjö, Suomi Lasse
30-vuotismerkki vihreä solmuke: Backman Usko, Kyse-
nius Birger

Stemmojen välinen aktiivisuuskilpailu:
Stemma / hyväksytyn lauluvuoden saaneiden lukumää-
rä / aktiivisuusprosentti
II-tenori 8 70,49
I-basso 12 68,98
II-basso 12 68,17
I-tenori 8 66,50

Vuoden aktiivisimmat: Lasse Suomi 69 pistettä, Esko 
Niemi 65 p, Martti Vähätalo 64 p., Matti Ylitalo 61 p. 
Mieskuoroliiton tuoppi luovutetaan vuodeksi kerrallaan 
korkeimman pistemäärän saaneelle

Kuoron kunniajäsenet ja toimihenkilöt v. 2009
Kunniapuheenjohtaja Risto Louhos
Kunniajäsenet Pentti Autere, Matti Ylitalo
Laulunjohtaja Märt Ratassepp

Kuoron Hallitus 2009

Toimihenkilöt:
Puheenjohtaja 
Lasse Suomi
Varapuheenjohtaja 
Hannu Ahokanto
Isäntä Martti Vähätalo
Sihteeri Taito Itkonen
Tiedotussihteeri 
Eino Uikkanen
Rahastonhoitaja 
Yrjö Liimatainen

Muut hallituksen jäsenet:
Jouko Kuusela
Ossi Laurila
Hannu Lundell
Esko Niemi 
Arvo Mähönen 
(jatkaa 2010)
Erkki Saarits (jatkaa 2010)
Timo Mettälä (jatkaa 2010)
Reino Väljä (jatkaa 2010)

Järjestelytoimikunta
1. tenori Martti Vähätalo
2. tenori Esko Niemi
1. basso Hannu Lundell
2. basso Matti Koivula

Nuotistonhoitaja
Jorma Honkaniemi

Arkistonhoitajat
Esko Niemi
Yrjö Liimatainen

Musiikkilautakunta
1. tenori
Hannu Ahokanto
Martti Vähätalo
2. tenori
Esa-Pekka Pennanen
Matti Terho
1.basso
Kari Ryöti
Kai Eklund
2. basso
Jukka Arovirta
Raimo Vankalo

Ääntenvalvojat
1. tenori
Reino Väljä
Taito Itkonen
2. tenori
Aulis Kinnunen
Esko Niemi
1. basso 
Pentti Koskinen
Helmer Sundström
2. basso
Raimo Vankalo
Matti Ylitalo

Tilintarkastajat
Kaj Eklund
Eero Utunen
Varatilintarkastajat
Esa-Pekka Pennanen
Raimo Sormunen
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KULTTUURI- JA PERINNEKERHO

V. 1964 perustettu Taidekerho toimii nykyisin Helsingin 
Rakennusmestarien Kulttuuri- ja perinnekerho (Hels. 
RKM-KUPE) -nimisenä. Tavoitteena on saada enem-
män kulttuurin ja perinteen harrastajia mukaan varsi-
naisten taiteilijoiden lisäksi osallistumaan kerhon toi-
mintaan.

Jokainen Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry:n jäsen on myös kerhon jäsen. Kerho ei peri jä-
senmaksua vaan saa vuotuisen toiminta-avustuksen 
Yhdistykseltä/Rakennusmestarien Säätiöltä. Pidemmil-
lä ja kalliimmilla retkillä osanottajilta on kerätty retkikoh-
taisesti päätetty ”omakustannusosuus”. 

Kaikissa näyttelyissä, museoissa ja muissa kohteis-
sa meillä on yleensä ollut asiantunteva opastus, jonka 
ansiosta kohteista on pystytty saamaan irti paljon 
enemmän kuin yksityisesti tutustuen. 

Vuonna 2009 kerhon puheenjohtajana toimi Raimo 
Järvelä, varapuheenjohtajana Heikki Autio ja sihteerinä 
Anna-Riitta Kallinen, muina johtokunnan jäseninä Harri 
Holopainen, Eino Menlös ja Martti Saarinen.
Tutustumiskäyntejä:
• Tammikuussa tehtiin opastettu tutustumiskäynti Amos 

Andersonin taidemuseossa olleeseen TUNTEIDEN 
PEILI-näyttelyyn ja samalla tutustuimme Katariina 
Reuterin maalauksiin ja Mikael Pohjolan veistoksiin, 
maalauksiin ja piirustuksiin.  

• Taidemaalausjaoston toimintaa ei saatu järjestettyä 
vuonna 2009 kurssin opettajan muutettua väliaikai-
sesti Saksaan. Taidemaalauskurssi järjestetään vuon-
na 2010, kun opettaja on Suomessa pidemmän ajan-
jakson.

• Maaliskuussa tutustuttiin Didrichsenin taidemuseossa 
näyttelyyn RAFAEL WARDI - VÄRIN SIELU.

• Huhtikuussa tutustuttiin Ateneumin taidemuseossa 
esillä olleeseen Kalevala-aiheisen taiteen suurnäytte-
lyyn.

• Toukokuussa järjestettiin RKM-VET kanssa yhteisretki 
UNESCON suojelukohteeseen VERLAN tehdasmuse-
oon, kalliomaalauksiin ja Repoveden kansallispuis-
toon.

• Kesäkuussa osallistuttiin yhdistyksen järjestämään 
retkeen Tampereelle PYYNIKIN kesäteatteriin, jossa 
nähtiin näytelmä Iso-Heikkilän isäntä ja hänen renkin-
sä Kalle.

• Syyskuussa järjestettiin RKM-VET kanssa yhteisretki 
Merimuseo VELLAMOON Kotkassa, lyhyt nähtävyys-
kiertoajelu Haminassa, Miehikkälässä tutustuttiin si-
sällä ja ulkona Pioneerimuseoon ja Salpalinjamuse-
oon sekä Virolahdella bunkkerimuseoon. 

• Lokakuussa tutustuttiin Ateneumin taidemuseossa 
esillä olleeseen PABLO PICASSO näyttelyyn. 

• Joulukuussa vietettiin pikkujoulua yhdessä Raken-
nusmestariveteraanien kanssa. 

• Kerhon jäsenet kävivät kuuntelemassa Mestari-Laula-
jien joulukonsertteja.

• Vuosikokous pidettiin lokakuussa ja käsiteltiin sääntö-
määräiset asiat ja valittiin v. 2010 toimihenkilöt. Halli-
tuksen kokouksia pidettiin v. 2009 neljä.

Helsingin Rakennusmestarien Kulttuuri- ja perinne-
kerhon puheenjohtaja Raimo Järvelä toimi v. 2009 
RKL:n Kulttuuri- ja perinnetoimikunnassa (RKL-KUPE) 
jäsenenä ja sihteerinä.

URHEILUTOIMIKUNTA

Urheilutoimikunta muodostuu urheilua harrastavien ala-
osastojen edustajista.

Urheilutoimikunnan puheenjohtajana toimi Raimo 
Hartonen. Kunniapuheenjohtaja on Lasse Taiminen. Ja-
ostot toimivat itsenäisesti ja valitsevat Lassen pyttyjen 
saajat sekä päättävät omista kilpailuistaan.

Urheilutoimikunnan tavoite on ylläpitää ja kehittää 
yhdistyksen urheilutoimintaa sekä tehdä tarvittaessa 
ehdotuksia yhdistykselle tai liiton urheilutoimikunnalle.

RKL:n urheilutoimikunnan puheenjohtajana toimi 
Raimo Hartonen.

Urheilutoimikunta valitsee vuosittain vuoden mesta-

riurheilijan. Vuoden 2009 mestariurheilijaksi valittiin jäl-
leen Åke Lund. Hänellä oli jälleen sekä kansainvälistä 
että kotimaista menestystä yleisurheilussa.

Vuoden 2009 RKL:n kesäpäivien järjestelyissä urhei-
lutoimikunta oli mukana kilpailujen koordinoinnissa si-
ten, että eri lajien kilpailujen varsinainen järjestely jäi 
asianomaiselle alaosastolle.

Osanottajien puutteessa kesäpäiviltä jäi pois lento-
pallo ja tennis. Se oli valitettavaa, koska näiden lajien 
järjestämiseksi asianomaiset jaostot olivat tehneet pal-
jon valmistelevaa työtä.
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HIIHTO- JA YLEISURHEILUJAOSTO

Hiihto- ja yleisurheilujaoston tehtävänä on huolehtia 
yhdistyksen jäsenten hiihdon, maastojuoksun ja yleis-
urheilun kilpailutoiminnan järjestämisestä yhdistyksen 
jäsenille sekä harrastustoiminnan ylläpitämistä.

Hiihto- ja yleisurheilujaostoon kuuluivat:
Lasse Taiminen kunniapuheenjohtaja
Raimo Hartonen puheenjohtaja ja sihteeri
Åke Lund, Kalevi Vikman, Kalevi Vartiainen, Kauko 
Wira, Ilkka Wastimo, Jaakko Virtanen, Esko Kuoksa

Talvi 2008-2009 oli jälleen huono hiihtämisen kannalta. 
Hiihtämään muuallakin kuin tekolumiladulla pääsi kun-
nolla vasta tammikuun lopulla.

RKL:n hiihtomestaruuskilpailut hiihdettiin Rova-
niemellä Toramon ampumahiihtokeskuksessa 28.-
29.3.2009. Hiihtotapa oli perinteinen. Parhaiten menes-
tyivät voittamalla sprintin ja normaalimatkan M40  sar-
jassa kilpaileva Juha-Matti Valkama, sarjaansa vaihta-
nut Esko Kuoksa sekä rouvien Eila Hartonen. Viestiin 
saimme sairastumisten johdosta ainoastaan yhden 
joukkueen, joka kilpaili D-sarjassa ollen siinä hopealla.

Finlandia hiihdon yhteydessä kilpailtiin myös RKL:n 
pitkän matkan hiihtomestaruudesta 50 km matkalla. 
M60 sarjassa kaksoisvoiton saavutti Esko Kuoksa ja 
Raimo Hartonen.

Yhdistyksen hiihtomestaruuskilpailut pidettiin Lep-
pävaaran urheilupuistossa perinteisellä tyylillä 10.2 ja 
vapaalla tyylillä 24.2. Osanottajia oli molemmissa kilpai-
luissa 10.

RKL:n yleisurheilu- ja maastojuoksumestaruuskilpailut 
pidettiin Helsingissä Vuosaaren kentällä 6.6. Jaosto vastasi 
kilpailujen järjestelytehtävistä, jotka saadun palautteen pe-
rusteella onnistuivat erinomaisesti. Kilpailijoita oli 39 ja laji-
suorituksia kertyi 89. Mestaruuksia jäsenemme saavuttivat 
seuraavasti: Åke Lund 3, Jaakko Virtanen 2, Lasse Taiminen 
2, Raimo Hartonen 2. Yhden mestaruuden saavuttivat Eero 
Wastimo, Reino Kettunen ja rouvissa Eila Hartonen.

Yhdistyksen yleisurheilumestaruuskilpailut pidettiin 19.9 
Pirkkolassa. osanottajia oli 12 ja lajisuorituksia kertyi 30.

Maastojuoksut juostiin Pirkkolan pururadalla. Kevääl-
lä 23.4 osallistujia oli 10 ja syksyllä 24.9 osallistujia 8.

Jaoston toimintaa haittaa ”ukkoutuminen”, sillä van-
hempien poistuessa kilpailuista uusia ei tule tilalle. Urhei-
lun ja liikunnanharrastajia kyllä on kohtuullisen paljon mut-
ta kynnys osallistua kilpailuihin on nykyisin sangen korkea. 
Tärkeintä on tietenkin omasta kunnostaan huolehtiminen.

Kesällä 2009 pidettiin Lahdessa veteraanien yleisur-
heilun maailmanmestaruuskilpailut, jossa oli osallistujia lä-
hes 5000 yhdeksästäkymmenestä eri maasta. Yhdistyk-
semme jäsenistä Suomen väreissä kilpailivat Lasse Taimi-
nen, Åke Lund ja Raimo Hartonen. Lasse Taiminen saa-
vutti M85 sarjan kymmenottelussa pronssia ja oli mukana 
Suomen voittoisassa 4x100 metrin viestijoukkueessa. Åke 
Lund saavutti pronssia M75 sarjan seiväshypyssä. M60 
sarjassa Raimo Hartonen sijoittui 5000 metrin juoksussa 
yhdeksänneksi ja 10 000 metrillä kymmenenneksi.

Lassen pyttyjen saajat olivat hiihdossa Juha-Matti Valka-
ma, maastojuoksussa Raimo Hartonen ja yleisurheilussa 
Lasse Taiminen. Pistekilpailun voitti Raimo Hartonen.

Kulunut toimintakausi oli seuramme 50. ja näin ollen 
juhlavuosi. Juhlakilpailut heitettiin maaliskuussa Talissa 
ja iltajuhlaa vietettiin huhtikuussa ravintola Kaisanie-
messä. Muutoin kulunut kausi noudatti edellisten vuo-
sien ohjelmaa.

Seuramme pitkiin keilaperinteisiin kuuluvat kolmi-
kaupunkiottelut Turun ja Tampereen rkm-keilaajia vas-
taan sekä joka syksy ja kevät Talissa pelattavat ottelut 
mm. HakPaa, Telaa ja MTH:ta vastaan. Seuramme si-
säisiä kilpailuja olivat tälläkin kaudella kuukausikilpailu, 

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Kausi 2008-2009

kolmannen keskiviikon kilpailu, pudotuskilpailu sekä 
Kinkkukisa. Aikaisempien vuosien tapaan osallistuimme 
myös tänä vuonna aktiivisesti Helsingin Bowlingliiton 
sarjoihin useilla joukkueilla. 

Seuran mestaruuden voitti A-sarjassa Markku Pen-
nanen, B-sarjassa Teijo Kurvinen ja veteraaneissa Rai-
mo Säde. Pudotuskilpailun voitti Timo Salminen. Kol-
mannen keskiviikon kilpailussa voiton vei Reijo Heinä-
nen.  

Toimintamme juhlavuotta koordinoimaan oli valittu 

LASKETTELU

Laskettelujaoksen toiminta käynnistyi tammikuussa jär-
jestetyllä laskettelutapahtumalla Himoksella. Samalla 
pidettiin laskettelujaoksen perustamiskokous. Päätettiin 

toiminnan jatkamisesta ja kehittämisestä sekä tavoit-
teesta lisätä jäsenmäärää. Laskettelujaoksen yhdys-
henkilönä toimii Timo Arrasvuori.
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50-vuotisjuhlatoimikunta. Toimikunnan puheenjohtaja-
na toimi Esa Levänen ja jäseninä Mauno Lemmetyinen, 
Erkki Numminen, Timo Nieminen, Markku Pennanen 
sekä Kari Nordqvist. 50-vuotisjuhlakilpailut heitettiin Ta-
lissa kolmiviikkoisina 9.3 -29.3.2009. Juhlakilpailussa 
tehtiin yhteensä 584 suoritusta. Kilpailujen aikana jär-
jestettiin yhteistyökumppaneillemme vastaanottotilai-
suus Talin keilahallin kabinetissa 21.3.2009. 

Juhlakilpailujen yhteydessä heitettiin myös Raken-
nusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry:n valtakunnalliset 
mestaruuskilpailut. RKL:n A-mestaruuden voitti Arvi 
Korhonen ja C-mestaruuden Vesa Heikkola. Lisäksi voi-
timme KTK-maljan sekä saimme kolmoisvoiton vete-
raanien Pohjolan Hopeamaljakilpailussa. Parhaana pa-
rina keilasi Arvi Korhonen ja Elias Alho.

Juhlavuosi huipentui ravintola Kaisaniemessä 
4.4.2009 pidettyyn iltajuhlaan. Juhlaan osallistui noin 
100 kutsuvierasta ja jäsentä puolisoineen. Iltajuhlassa 
kutsuttiin ensimmäisen kerran seuran kunniajäsen. 
Kunniajäseneksi kutsuttiin Erkki Numminen. 

Lisäksi tilaisuudessa jaettiin Helsingin Rakennus-
mestarikeilaajat ry:n huomionosoitukset seuraavasti:

RKM-keilaajien kultainen ansiomerkki: Timo Niemi-
nen, Pentti Mäkiö, Kari Kalliomaa, Tauno Lahikainen ja 
Raimo Toivanen.

RKM-keilaajien hopeinen ansiomerkki: Ilkka Jaakko-
la, Vesa Heikkola, Markku Pennanen, Leo Paananen, 
Topi Berg, Kari Nordqvist, Unto Sutinen, Risto Koistinen 
ja Raimo Säde.

RKM-keilaajien numeroidun standaarit:
Nro 1 Elias Alho
Nro 2 Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry
Nro 3 Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
 AMK ry
Nro 4 Rakennusmestarien Säätiö
Nro 5 Esa Levänen

sekä numeroimattomat standaarit seuran elossa oleville 
perustajajäsenille Kalervo Eskolalle, Lasse Larnelle, 
Kosti Saarakkalalle, Niilo Tapaniselle sekä Erkki Virta-
selle.

Lisäksi juhlassa luovutettiin HBL:n kultainen ansio-
merkki Timo Niemiselle ja Tauno Lahikaiselle sekä 
HBL:n hopeinen ansiomerkki Reijo Heinäselle, Raimo 
Toivaselle ja Kari Kalliomaalle. Suomen Keilailuliiton ho-
peisen ansiomerkin sai Timo Nieminen. Helsingin Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n kultainen ansio-
merkki luovutettiin Erkki Nummiselle ja pronssinen an-
siomerkki Mauno Lemmetyiselle. Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK RKL ry:n kultaisen urheilumerkin sai Ei-
no Papinniemi.

Seurassamme oli kauden alussa 74 jäsentä, joista 
rekisteröityjä 49. Seuraan liittyi viisi uutta jäsentä. Kes-
kuudestamme poistui Erkki Pekkinen 19.11.2008.

Kuukausikokoukset pidettiin perinteisesti joka kuu-
kauden toisena keskiviikkona. Kokouksiin osallistui 
keskimäärin 25 jäsentä. Kokouksia oli yhdeksän. Halli-
tus kokoontui kauden aikana 10 kertaa.

Hallitus:
Kunniapuheenjohtaja Elias Alho
Puheenjohtaja Markku Pennanen 
(osallistui 9 kokoukseen)
Varapuheenjohtaja Raimo Toivanen (8)
Jäsenet:
Vesa Heikkola (9)
Ilkka Jaakkola (9)
Tauno Lahikainen (10)
Leo Paananen (8)
Raimo Säde (10)
Lars Ånäs (10)

Toimihenkilöt:
Sihteeri Kari Nordqvist (osallistui 8 kokoukseen)
Rahastonhoitaja Veijo Piispanen (6)
Palkintojen hoitaja Vesa Heikkola
Kilpailujen valvoja Ilkka Jaakkola
Julkaisutoiminta Tauno Lahikainen
Pankki- ja vakuutusasiat Markku Pennanen
Tilintarkastajat Mauno Lemmetyinen, Risto Koistinen
Varatilintarkastaja Reijo Sytelä
Ratamestarit Tauno Lahikainen, Jouni Jauhiainen

Kilpailutoiminta
Valtakunnansarja 1-joukk. ja HBL:n sarja 1-joukkue Ilk-
ka Jaakkola
HBL:n muut sarjat Vesa Heikkola
Seuraottelut Raimo Toivanen
RKL:n, SKL:n, HBL:n ja RKM:n mestaruuskilpailut Leo 
Paananen
Seuran sisäiset kilpailut Tauno Lahikainen
Veteraanitoiminta Raimo Säde
Noviisit-Vihtorit Timo Nieminen
Seniorit (valtak.sarja+HBL) Reijo Heinänen
5 x 5 sarjaa Raimo Säde

Hallituksen erovuoroiset jäsenet ovat Ilkka Jaakkola, 
Tauno Lahikainen ja Raimo Säde.

Seuramme jäseniä on toiminut mm. seuraavissa 
luottamustehtävissä:
Timo Nieminen RKM-säätiön hallituksen jäsen

Kauden aikana ovat merkkipäiviään viettäneet 
seuramme jäsenet:
85 v Erkki Pekkinen (k. 19.11.2008), Lasse Taiminen
80 v Erkki Virtanen, Kari Mäkinen, Lasse Puustjärvi
75 v Unto Sutinen
70 v Yrjö Terho, Raimo Linden
60 v Risto Salonen
50 v Seppo Rautiainen

Seuran huomionosoituksia:
10-vuotismerkki Markku Karppinen nro 144, 
Kari Nordqvist nro 145
25-vuotta Kalevi Rinne, Kari Kalliomaa
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AMPUJAT

Vuosi 2009 oli ampujien 41. toimintavuosi. Ammunnas-
sa oli tavanomaisia harjoituksia ja kilpailujakin käytiin. 
Taantuma näkyy jonkin verran myös harrastusaktiivi-
suudessa, mutta aktiivisuuttakin vielä löytyy.

Vuoden ammunnat sujuivat Sipoossa SMY:n radalla 
haulikon merkeissä. 27.5. metsästysammunnalla, 3.6. 
skeet ammunnalla jatkuen 5.8. metsästystrapilla. 26.8. 
ammuttiin hirviammunnan täyskilpailu eli 4+6+10 lauka-
usta.

Ammunnoissa oli tällä kertaa säiden haltija myötä, 
joten sadekelin kilpailuja ei nähty.

Keskusliiton Kesäkisat pidettiin Helsingin yhdistyk-
sen toimesta SSG:n ampumaradalla ja mukana oli usei-
ta yhdistyksemme jäseniä osanottajina. Tulokset löyty-
vät RKL:n nettisivuilta.

Useimmat harrastajista ovat metsästystaustaisia ja 
siksi olemme liikkeellä hyvinkin opastavalla ja kannusta-
valla asenteella. Ratakäyttäytymistä ja turvallisuutta ko-
rostetaan, olemme valmiita myös opastamaan ja neu-
vomaan niin uusia kuin jo kokeneempiakin harrastajia.

Kilpailuja ei käydä verenmaku suussa, vaan olemme 
paikalla koska tämä laji on haastava ja haastaja löytyy 
jokaisen omien korvien välistä.

Vuoden 2010 Keskusliiton kesäpäivien yhteydessä 
pidettävät kilpailut järjestetään Pohjanmaalla. Kisoihin 
valmistautuminen alkaa ratojen avautuessa ja aurinko 
kiipeää korkeammalle. Siis reippain ottein uutta rata-
kautta kohti.

SUUNNISTUS

Kuntosuunnistuksia pidettiin vuonna 2009 tiistaisin 17 
kertaa ja yhdet yökisat kauden päätteeksi Ylästöllä. 
Kävijämäärä tapahtumissa oli keskimäärin 120 kuntoili-
jaa. Tiistaisuunnistusten yhteydessä pidettiin pitkien-
matkojen-, RIL-, HeRia-, Hrmy-, Ermy- ja Rakentaja-
Rastien mestaruuskilpailut. 

Osallistuttiin Mikkelissä järjestettyihin Rakennusalan 
Suomenmestaruuskilpailuihin, johon on osallistumisoi-
keus RKL:n RIL:n, RIA:n sekä Rakentaja-Rastien jäsenil-
lä. Mestaruuskilpailut kisailtiin 15-16.8.2009. Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK:sta osallistujia oli 
henkilökohtaisessa kisassa 18 ja viestissä 4 joukkuetta. 

Helsingin mitalisaalis oli merkittävä niin henkilökoh-
taisissa sarjoissa kuin viesteissä. Hirvensarvet elikkä 

joukkuemestaruuden voitti Helsinki. Kauden päättäjäi-
set vietettiin Kallioniemenmajalla 22.09.2009. Tilaisuu-
dessa jaettiin mitalit ja palkinnot. Nautittiin saunan löy-
lystä ja maukkaista pöydän antimista. Käytiin vilkasta 
keskustelua kesän tapahtumista ja huvittavista sekoi-
luista rasteilla.

Suunnistusjaosto piti useita puhelinkokouksia vuo-
den aikana. 

Suunnistusjaosto:
Kunniapuheenjohtaja Lasse Taiminen
Esimies/rahastonhoitaja Sakari Heikkinen  
Jäsenet Lea Asmi, Eero Väyrynen, Bjarne Forstén, Arvo 
Olkkonen

UINTI

Uimakilpailut pidettiin Vantaan Hakunilan uimahallissa 
huhtikuussa. Uinti osoittaa piristymisen merkkejä, saim-
me muutaman uuden kilpailijan. Keskusliiton uimakil-
pailut pidettiin liittokokouksen yhteydessä Lahdessa 
paikallisen yhdistyksen järjestämänä. 

Uintijaos järjesti syksyllä uinnin tekniikkakurssin Mä-
kelänrinteen Uintikeskuksessa, vetäjinä olivat Esa Sievi-

nen ja Jukka Pikkarainen. Kurssi osoittautui suosituksi: 
osanottajia ilmoittautui toistakymmentä.

Uutena toimintamuotona yhdistyksen uintijaoston 
yhteydessä aloitti vuoden 2009 alussa sukellusjaos. Se 
järjesti tammikuussa sukelluskurssin, joka sisälsi teoria-
opetuksen sekä kaksi allasharjoituskertaa. Kurssille 
osallistui seitsemän henkilöä.

MAILAPELIJAOS

Yhdistyksen mailapelijaos järjesti tenniksen perusteet 
-kurssin tammi-helmikuussa. Osanottajien vähyyden 

vuoksi kolmi-iltaiseksi suunniteltu kurssi jouduttiin kui-
tenkin perumaan.
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GOLF

Yhdistyksen golf-jaosto on perustettu keväällä 1991. 
Päättynyt kesä oli siis jaoston 19. toimintakausi.

Jaoston tarkoituksena on antaa jäsenille yhdessä 
mahdollisuus yhden suosituimmista liikuntamuodoista 
eli golfin harrastamiseen harjoitusten ja kilpailujen mer-
keissä. Huomioiden muiden lajien osanottajakadon ja 
näivettymisen, golffareitten määrä vain lisääntyy. 

Golf, jota aikaisemmin on pidetty elitistisenä lajina, 
on nyttemmin laajasti hyväksytty liikuntamuoto, joka 
sopii lähes vauvasta vaariin. 

Jaoksemme ei ole golf-seura, vaan jäsenistömme 
kuuluu noin 40:een eri seuraan. Sen takia onkin ensiar-
voisen tärkeää, että ainakin pari kertaa kesässä saamme 
jäsenet yhteisiin kilpailuihin ja siten tutustumaan toisiin-
sa sekä näin kohottamaan mestareitten yhteishenkeä. 

Jaoston puheenjohtajana on toiminut Raimo Kostiai-
nen, sihteerinä Leif Wilenius ja kilpailutoiminnan vetäjä-
nä Jouko Pentikäinen.

Jäsenistö
Jaoston jäsenmäärä oli kauden päättyessä 84. Aktiivisia 
jäseniä on noin 60. 

Kokoukset
Jaoston vuosikokous pidettiin 9.3.2009. 
Vuosikokouksen lisäksi kokouksen valitsema työryhmä 
on pitänyt omia palavereitaan ja monia puhelinneuvot-
teluja.

Kilpailut
Jatkoimme neljän kaupungin keskeistä kaupunkiottelui-
den sarjaa. Tällä kertaa em. kisa pidettiin Kotkan Golfin 
Mussalon kentällä, Kotkan yhdistyksen vastatessa jär-
jestelyistä. Voittajaksi selvisi Helsinki, toiseksi tuli Poh-
jois-Kymi, kolmanneksi Kotka ja neljänneksi Lappeen-
ranta. Helsingin joukkueessa pelasivat: Raimo Kostiai-
nen, Jouni Hasu, Vesa Merisalo ja Seppo Kuokkanen. 
Seuraava kilpailu käydään ensi kesänä Lappeenrannan 
järjestämänä.

Toinen ystävyysottelu käytiin Helsingin ja Tampereen 

kesken, Helsingin yhdistyksen järjestämänä. Pelipaik-
kana oli Vuosaaren kenttä. Tämän ottelun voitti Helsinki 
joukkueella: Kari Haavisto, Jouni Hasu, Raimo Sormu-
nen ja Raimo Kostiainen. Ensikesän ottelu pelataan 
vuorostaan Tampereen järjestämänä.

RKL:n golf-mestaruudet ratkottiin 15.8.2009 Siilin-
järvellä, Uuden Tarinan kentällä Kuopion yhdistyksen 
järjestämänä. Kisoissa oli runsas osanotto ja ne saatiin 
vietyä loppuun kauniin sään vallitessa. Kisan osallistu-
jamäärä oli 97 pelaajaa, joista oman yhdistyksemme jä-
seniä 17. Helsingin joukkueesta parhaiten onnistuivat 
tällä kertaa: A-sarjassa Taavi Kenkkilä 2. ja Pekka Pun-
nonen 7. B-sarjan 6.oli Arto Taskila, C-sarj. 3. oli Raimo 
Kostiainen, 6. oli Hannu Pikkarainen ja 8. Vesa Merisa-
lo. Seniorisarjan 55v. 8. oli Matti Väätänen ja veteraanit 
65 v. 2.oli Anssi Mäkelä, 5. Reijo Heinänen ja 8. Kari 
Haavisto. Veteraanisarjan 70v. 6. oli Raimo Linden ja 8. 
Reijo Sytelä. Joukkuekilpailussa Helsingin yhdistys tuli 
toiseksi joukkueella: Anssi Mäkelä, Pekka Punnonen ja 
Taavi Kenkkilä.

Yhdistyksen omat mestaruuskilpailut järjestettiin 
Keimolan kentällä 10.09.2009.Osallistujia oli tällä kertaa 
35. Seuran mestariksi SCR-sarjassa tuli Taavi Kenkkilä, 
2. Anssi Mäkelä ja 3. Matti Väätänen. Pistebogey 1-sar-
jan 0-18,voitti Matti Väätänen, 2. Vesa Merisalo ja 3. 
Taavi Kenkkilä. Pistebogey 2-sarjassa 18-36 voittaja oli 
Tapio Vuorinen, 2. Seppo Kuokkanen ja 3. Raimo Kos-
tiainen. Veteraanisarjan voitti Anssi Mäkelä, 2. Jouko 
Pentikäinen, 3. Raimo Sormunen.

Talous
Golf-jaosto on saanut Helsingin yhdistykseltä avustusta 
kilpailuihin osallistuvien jäsenten osittaisten matka-, 
majoitus- ja osanottomaksuihin. Muuten jäsenet ovat 
maksaneet kaikki harjoitus- ja kilpailukulunsa itse.

Tiedottaminen
Jaosto tiedottaa kokouksistaan ja kilpailuistaan pää-
sääntöisesti jäsenlehdessä sekä jäsenille postitetuilla 
tiedotteilla.

LENTOPALLO

Lentopalloa harrastavat ammattikunnan edustajat ovat 
kokoontuneet Viikin monitoimihallissa harjoituksiin tors-
taisin klo 17.00. Jälkipelit on puitu heti saunassa ja 
yläkerran kahvilan pöydässä.

Kevätkauden harjoitukset ja valmistautuminen tähtä-
si hyvään kesäkuntoon, koska kesäkisojen ohjelmaan 
kaavailtu lentopalloturnaus oli tarkoitus järjestää Helsin-
gissä. Mutta muita ilmoittautumisia ei tullut ja jo toisena 

vuotena peräkkäin joukkueita ei Suomesta saatu koot-
tua. Näin tuli taas esiin koko harrastustoimintaa vaivaa-
va osanottajien vähyys ja samalla ikääntyminen. Huo-
lestuttavaa. 

Kaikesta huolimatta jatkamme pallon pompottelua ja 
pisteistä taistelua hurtilla huumorilla Viikissä. Tervetuloa 
mukaan kaikki asiasta kiinnostuneet.
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YLEINEN TOIMINTA
Edellisen vuoden 2008 tilinpäätös vahvistettiin hallituk-
sen varsinaisessa sääntömääräisessä kokouksessa 
helmikuun 18. päivänä 2009. Vahvistetun tilikauden 
2008 tulos osoitti ylijäämää 2.036.075,75 €, josta sääti-
ön sääntöjen mukaisesti päätettiin siirtää 20 % perus-
pääomaan, eli 407.215,15 €, ja 80 %, 1.628.860,60 € 
käyttörahastoon.

Varsinaisessa kokouksessa toimitettiin myös pu-
heenjohtajavaali.  Pitkäaikainen, vuodesta 1987 säätiön 
hallituksen arvostettuna ja itseoikeutettuna puheenjoh-
tajana toiminut Paavo Ruusuvuori ilmoitti, että ei enää 
ole käytettävissä ko. tehtävään.

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti 
Markku Niemi. Markku Niemi valittiin säätiön hallituksen 
jäseneksi vuonna 2003 ja varapuheenjohtajana hän on 
toiminut vuodesta 2005. Varapuheenjohtajaksi valittiin 
Jouko Karjalainen.

Rakennusmestarien talon vuokralaiset
Säätiön vuokralaisina Rakennusmestarien talon kol-
mannen kerroksen toimistotiloissa olivat Tilitoimisto 
Lehtinen Oy ja Maestro Ravintolat Oy A-portaassa sekä 
Suomen Laulun ja Soiton Liitto ry B-portaassa 30.6.2009 
saakka.

Seure Henkilöstöpalvelut Oy oli talon suurin vuokra-
lainen, jonka käytössä oli B-portaan ala-aula, koko 
neljäs kerros sekä kuudes kerros, josta Seure sai 
15.9.2009 alkaen käyttöönsä myös asunnoista toimis-
tokäyttöön muutetut tilat.

Energiateollisuus ry toimi vuokralaisena talon koko 
5. kerroksen tiloissa. Liikehuoneistojen vuokralaisina 
olivat edelleen Fotoyks Oy, Kampaamo Salone Bella 
Testa ja HTH Keittiöforum Oy.

Ravintolatilojen vuokralaisina olivat edelleen Eerikin-
kadun Kulttuuriravintola Oy ja Ravintola Freda 51.

Vuoden lopussa talon kaikki tilat olivat vuokrattuina, 
lukuun ottamatta kesällä vapautunutta 320 m2:n toimis-
totilaa.

Muut vuokralaiset
Säätiön omistuksessa olevista kahdeksasta seniori-
asunnosta neljä on vuokrattu Helsingin Rakennusmes-
tarit ja -insinöörit AMK ry:n jäsenelle ja muut ulkopuoli-
sille. Kesäkuussa säätiö osti yhdeksän pienasuntoa, 
joista osa oli juuri valmistunut ja osa valmistui marras-
kuun lopussa. Asunnot sijaitsevat Vallilan Konepajalla ja 
Vanhankaupunginkosken alueella ja ovat kaikki vuok-
rattuina.

RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖN 
TOIMINTAKERTOMUS 2009

58. TOIMINTAVUOSI

Sijoitukset
Keväällä Cramo Oyj laski liikkeelle oman pääomaneh-
toisen joukkovelkakirjalainan, hybridilainan, vahvistaak-
seen pääomarakennettaan ja selvitäkseen maailman-
laajuisen taantuman aiheuttamasta taloudellisesta ala-
mäestä. Säätiö merkitsi lainaa 5.000.000 €, joka liik-
keellelaskijalla on mahdollisuus maksaa takaisin tiettynä 
ajankohtana 3–5 vuoden päästä liikkeellelaskusta. Yhtiö 
maksaa korkoa 3–5 vuoden aikana vuosittain ja viiväs-
tetyt korot kasvavat korkoa korolle. 

Rakennusyhtiöltä suoraan ostettuihin huoneistoihin 
sijoitettiin yhteensä 2.070.000 €.

Vuonna 2008 tehdyn päätöksen mukaisesti säätiö 
osti Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL:ltä sen 
omistaman osuuden Rakennusmestarien Retkeilykes-
kus Oy:n osakekannasta, joka oli 58,23 %. Yhtiön var-
sinaisessa yhtiökokouksessa 30.06.2009 valittu uusi 
hallitus päätti aloittaa yhtiön huonon taloudellisen tilan-
teen tervehdyttämisohjelman. Loppuvuodesta säätiö 
joutui takaamaan Rakennusmestarien Retkeilykeskus 
Oy:lle lainan, joka oli yhtiön taloudenhoidon kannalta 
välttämätön. Säätiö ilmoitti halukkuutensa lunastaa yh-
tiön osakkeita lähettämällä  kirjeen kaikille RKL:n jäsen-
yhdistyksille ja saikin ostettua tämän myötä jonkin ver-
ran osakkeita yksityisiltä omistajilta.

Kiinteistön korjaukset
Korjauskustannuksia säätiön omistamissa tiloissa kertyi 
tilikautena yhteensä 335.744,34 €. Suurimmalta osal-
taan kustannukset muodostuivat A-portaan 6. kerrok-
sen asuntojen muutoksesta toimistotiloiksi. Ko. tilat 
vuokrattiin Koy Fredrikinkatu 51–53:lta ja vuokrattiin ja 
yhdistettiin edelleen Seure Oy:n jo aiemmin käytössä 
oleviin tiloihin. Muutostyö tehtiin kesän aikana ja tilat 
olivat vuokralaisen käytössä 15.9.2009.

Vuoden 2009 stipendit ja avustukset
Rakennusmestarien Säätiön tarkoituksena on saaman-
sa ja hoitamansa omaisuuden tuotolla tukea maamme 
rakennusmestariammattikuntaa. Sääntöjen mukaisen 
tarkoituksen toteuttamiseksi säätiö pyrkii tukemaan ra-
kennusalan hyväksi työskenteleviä yhteisöjä ja henkilöi-
tä avustuksin ja stipendein. Lisäksi säätiö avustaa 
vuosittain lahjakirjan velvoittamana Helsingin Raken-
nusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n ja sen alaosastojen 
toimintaa.

Tilikauden 2009 aikana säätiö jakoi avustuksia ja 
stipendejä seuraavasti:
• Säätiö on tukenut Helsingin Rakennusmestarit ja -in-
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sinöörit AMK ry:n toimintaa antamalla lahjakirjan mu-
kaisesti yhdistyksen käyttöön toimisto- (154 m2), ker-
ho- (26 m2) sekä kokous- ja varastotilat Rakennus-
mestarien talossa veloituksetta, joiden arvioitu vuosi-
vuokra oli noin 35.760 €. Samoin yhdistyksen käyt-
töön veloituksetta annettujen Himoksella sijaitsevien 
vapaa-ajanasuntojen arvioitu vuokra vuoden ajalta oli 
noin 36.000 €. 

• Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
toiminnan tukemiseen 2009, 173.850,47 €

• Mestari-Laulajat ry
toiminnan tukemiseen 2009, 13.300,00 €

• Helsingin Rakennusmestarikeilaajat ry
toiminnan tukemiseen 2009, 2.000,00 €
50-vuotisjuhla-avustus 5.000,00 €

• Avoimet suunnistusmestaruuskilpailut Mikkelissä 
15.–16.08.2009
palkintokustannusten kattamiseen 2.343,00 €

• RKL:n Seniorit
matka-avustus 5.000,00 €

• Turun RKM Seniorit
toiminnan tukemiseen 2009, 1.000,00 €

• Helsingin Kunnallisrakennusmestarit ry
80-vuotisjuhla 8.000,00 €

• Pohjois- Satakunnan Rakennusmestarit ry
55-vuotisjuhla 4.000,00 €

• Porvoon Seudun Rakennusmestarit ry
40-vuotisjuhla 1.000,00 €

• Lahden Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
100-vuotisjuhla-avustus 5.000,00 €

• Pieksämäen Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
60-vuotisjuhla 1.500,00 €

• Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry
ammattikorkeakouluun pyrkivien valmennuskurssin 
järjestämiseen 2.000,00 €

• Pioneeriaselajin Liitto ry
Pioneerimuseon toiminnan tukemiseen 9.000,00 €

• Rkm Pentikäinen Jaakko
kirjan ”Ihmisiä Mestarin Muistoissa” painatuskustan-
nuksiin 8.300,00 €

• Aurinkorannikon Rakentajat ry
toiminnan tukemiseen 2009, 2.500,00 €

• Sporttiveteraanit ry
toiminnan tukemiseen 2009, 2.000,00 €

Toimintavuoden aikana järjestettiin jälleen kolme 
stipendimatkaa.
Heinäkuussa sotaveteraaneille tarkoitettua risteilymat-
kaa Laatokan ja Äänisen aalloille oli mahdollisuus hakea 
kaikkien RKL:n jäsenyhdistysten sotaveteraanijäsenet. 
Koska toivottuja hakemuksia ei tullut riittävästi, otettiin 
matkalle myös muita hakijoita.
Laatokan ja Äänisen risteily 6.–11.7.2009
Leskinen Johannes
Viitaniemi Pentti
Hämäläinen Paavo
Anttila Osmo
Karkulehto Arvi
Lyytinen Pauli

Salminen Veikko
Karhu Raimo
8 x 1.000 €, yht. 8.000,00 €

Elo–syyskuun vaihteessa järjestettiin kahdeksannen 
kerran kahden viikon hoito- ja virkistysmatka Viron Pär-
nun Tervis-kylpylään.  Stipendit olivat tarkoitettu haetta-
vaksi sekä Helsingin, että Uudenmaan piirien yhdistyk-
sien veteraanijäsenille.
Hoito- ja virkistysmatka Viron Pärnuun 23.8.–6.9.2009
Kivimäki Kyllikki
Leinonen Olavi
Perälä Reijo
Pollari Kauno
Mäntymäki Eeli
Hiltunen Antero
Veteläinen Alpo
Paananen Veikko
Saukko Veikko
Koivisto Timo
Ahonen Eino
Haaga Kullervo
Vankalo Raimo
Sormunen Raimo
Haapamäki Kai
Salminen Timo
Björkqvist Paul
Nordqvist Kari
Ruotsalainen Lauri
Hiltunen Esko
Nuolikoski Seppo
Mäkeläinen Asko
22 x 1.000,00 €, yht. 22.000,00 €

Työikäisien virkistys- ja opintomatka Espanjan Fuen-
girolaan oli suunnattu Helsingin yhdistyksen jäsenille ja 
se toteutettiin syyskuun lopussa.
Virkistys- ja opintomatka Espanjan Fuengirolaan
24.9.–1.10.2009
Annala Esa
Hento Matti
Piispanen Veijo
Rajalin Gunnar
Arminen Olavi
Jauhiainen Martti
Ruoho Riitta
Suokas Jorma
Saarinen Ismo
Teerikoski Heikki
Myllylä Pekka
Kivioja Petri
Nyman Pekka
Hyökinpuro Saija
Peltonen Aimo
15 x 1.000,00 €, yht. 15.000,00 €

Säätiö jakoi rahallista avustusta tilivuoden 2009 aikana 
yhteensä 290.793,47 €
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Hallitus
Rkm Markku Niemi puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen varapuheenjohtaja
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rakennusneuvos Kalervo Eskola jäsen
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Jouko Karjalainen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rakennusneuvos Timo Nieminen jäsen
Rkm Juhani Nurminen jäsen
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen

Toimisto
Kaisa Aho toimistonhoitaja

Tilintarkastajat
Varsinaiset:
KHT Asko Vuorenalusta
Rkm Olli Heire
Varalla:
KHT, JHHT Reijo Peltola
Rkm Antero Latva

Johtoryhmä
Rkm Markku Niemi puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen jäsen
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori jäsen

Stipenditoimikunta
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja
Rakennusneuvos Kalervo Eskola jäsen
Rkm Juhani Nurminen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen

Kiinteistöryhmä
Rkm Kalevi Berlin puheenjohtaja
Rkm Asko Järvinen jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen

Kirjanpidon tositteiden tarkastaja
Ins. AMK Raimo Seppänen

RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖN HENKILÖLUETTELO VUONNA 2009

SÄÄTIÖN EdUSTAJAT ERI HALLITUKSISSA 
VUONNA 2009

Kiinteistö Oy Fredrikinkatu 51-53
Rkm Kalevi Berlin puheenjohtaja
Rkm Markku Niemi jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Asko Järvinen varajäsen

Cramo Oyj
Rkm Juhani Nurminen, jäsen 
 yhtiökokoukseen 
 1.4.2009 asti

Kiinteistö Oy Hevoshaanpolku 1
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori puheenjohtaja
Rakennusneuvos Kalervo Eskola jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen

As Oy Leppäsuon Palvelutalo
Rkm Jouko Karjalainen jäsen

As Oy Helsingin Ventus
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Lumikelo
Rkm Markku Niemi puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Jämsän Himos Timi
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Kalevi Berlin varajäsen

Rakennusmestarien Retkeilykeskus Oy
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Asko Järvinen jäsen
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen

Säätiön hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 12 
kertaa, johtoryhmä 7 kertaa, stipenditoimikunta 5 kertaa 
sekä kiinteistöryhmä myös 5 kertaa.

Hallituksen jäsenyys on sääntöjen mukaisesti luotta-
mustoimi eikä siitä makseta palkkiota.



   Huhtikuu
	 8.4.		Rakennusmestarien	Rouvat,	opastettu	käynti		
	 	 Amos	Anderssonin	museoon,	klo	16.00
	 12.4.		Golf-jaoston	vuosikokous,	Rakennusmestarien	
	 	 talo,	yhdistyksen	toimisto	3.	krs.	klo	17.00
	 12.4.		Yhdistyksen	kevätvuosikokous,		 	 	
	 	 Rakennusmestarien	talo	klo	18.30
	 12.4.	 Huhtikuun	Mestari-ilta,	Rakennusmestarien	talo,		
	 	 vuosikokouksen	jälkeen
	 12.4-2.5.	 RKL:n	keilamestaruuskilpailut,	Pori
	 13.4.		Louhintatekniikka,	koulutuspäivä,	
	 	 Fredrikink.	51-53,	klo	8.30
	 16.4.		Mestari-Laulajat,	konsertti,	
	 	 Ravintola	Kaisaniem	klo	19.00
	 17.4.		Talkoot	Kallioniemessä	alkaen	klo	10.00
	 18.-22.4.		Rakennusmestariveteraanit,	
	 	 virkistysmatka	Tallinnan	seudulle
	 24.4.		Talkoot	Kallioniemessä	alkaen	klo	10.00
	 26.4.		Rakennusmestariveteraanit,	
	 	 kuukausitapaaminen	klo	13.00
	 29.4.		Kevät	maastojuoksumestaruuskilpailut,	
	 	 Pirkkola	klo	18.00

   Toukokuu
	 8.5.		Tuusulan	Rantatie	-retki,	KUPE
	 10.5.		Toukokuun	Mestari-ilta,	Rakennusmestarien	talo		
	 	 klo	18.30
	 11.5.		Kesäkasi	-biljardikisa,	Rakennusmestariklubi,		
	 	 Fredrikink.	51-53	klo	16.30
	 17.5.		Rakennusmestariveteraanit,	
	 	 kuukausitapaaminen	Kallioniemessä	klo	13.00
	 18.5.		Rakennusmestarien	Rouvat,	
	 	 Kevätretki	Raaseporiin
	 26.5.		Metsästysammunta,	SMY	rata	Sipoo	klo	17.00

  Kesäkuu
	 2.6.		Skeet,	SMY	rata	Sipoo	klo	17.00
	 12.6.		RKL:n	kesäkisat	Seinäjoella
	 1.6.	 Pyynikin	kesäteatteri:	Häräntappoase

  Elokuu
	 11.8.		Metsästys	Trap	SMY	rata	Sipoo	klo	17.00
	 18.8.		Hirviammunta	SSG	rata	Sipoo	klo	17.00
	 28.8.		RKL:n	golfmestaruuskilpailut,	Tampere

  Syyskuu
	 23.9.		Syysmaastojuoksut,	Pirkkola	klo	18.00

Täydennykset	tapahtumakalenteriin:	
kirsi.takkinen@hrmy.fi	ja/tai	sirkka.saarinen@pp3.inet.fi

Helsingin	Rakennusmestarit	ja	-insinöörit	AMK	ry
YHDYSHENKILÖLUETTELO/
TIEDOTUSVASTAAVAT 2010

MESTARI-LAULAJAT	RY
Lasse	Suomi			0500-701	064

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT	RY
Markku	Pennanen			040-590	1466

RAKENNUSMESTARIKLUBI	RY
Esa	Annala			0400-400	 636,	8392	3413

RKM-VENEILIJÄT	HRV	RY
Kaj	Grönroos			0400-946	 070

AMPUJAT
Esa	Säntti			050-390	0925

GOLF
Raimo	Kostiainen			0400-409	800

HIIHTO-	JA	YLEISURHEILU
Raimo	Hartonen			09-530	8050/t,	0400-416	 833

JALKAPALLO
Jarmo	Haapalehto			09-851	3343/k,	851	3360/t
Gunnar	Rajalin

KALLIONIEMI
Kai	Juurtela			7745	2146,	041-510	7714

KULTTUURI-	JA	PERINNEKERHO
Raimo	Järvelä			09-728	2469,	0400-168	 870

LASKETTELU
Timo	Arrasvuori			040-465	9190

LENTOPALLO
Matti	Haapaniemi			09-878	3254/k,	0400-602	773

MAILAPELIT
Eino	Menlös			045-678	1933,	09-726	1316/k

NESTORI-MAJA
Olavi	Järvi			050-341	7502

RAKENNUSMESTARIEN	ROUVAT
Tuula	Toivonen			09-321	7263/k

RKM-VETERAANIT
Mikko	Ojala			09-698	3966,	0400-961	664

SUUNNISTUS
Sakari	Heikkinen			050-354	3085

UINTI	JA	SUKELLUS
Kari	Laine			09-386	5084/k,	044-355	5282
Ari	Laamanen			0400-502	771	(sukellus)

YHDYSHENKILÖT 2010tapahtumakalenteri 2010


